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Styret
De siste 4 årene har NJF bygget opp en sterk og fungerende 
administrasjon, som har ført til en betydelig profesjonaliser-
ing av organisasjonen og den daglige driften. Styret har der-
for kunnet bruke mer tid og krefter på sentrale utfordringer 
og saker og mindre tid på administrativt arbeid og detaljer. 
Vi har fått tid og overskudd til å ta å ta initiativ i saker som 
anlegg, klubbstarting, arkiv- og historieprosjekt, kampi-
drettssamarbeid, idrettspolitikk, representasjon og Nordisk 
samarbeid. Å være styremedlem og president i NJF i 2012 
har derfor vært mye artigere enn tidligere! 

Organisasjon
I 2012 har det vært spesiell fokus på 4 viktige saker. 
Vi har satt utvikling av Norgescup og NM høyt på, og en 
rekke tiltak er gjennomført for å bedre arrangementene og 
tilrettelegge for våre arrangører. En sentralisert dommeror-
dning, innfasing av en grafisk profil, ordning for utstyrsfrakt 
og utarbeidelsen av en arrangørmanual er eksempler på noen 
slike tiltak. At dette har vært en bevisst satsing fra styrets side 
er også svært tydelig i budsjettene. I 2009 brukte NJF kr. 0,- 
på Norgescup og NM, i 2013 vil vi bruke kr. 330.000,-. Det er 
derfor svært gledelig at vi ila 2012 har både fått en fin økning 
i antall deltakere i Norgescupen og opplevd at Larvik JK og 
Bodø JK har tatt NM arrangementene til en nytt nivå. Styret 
takker Stevne- og arrangementskomiteen for det arbeidet de 
har lagt ned for å gjennomføre alle styrets vedtak. 

Vi har igangsatt prosjektet ”100 Norske Judoklubber”. Pros-
jektet finansieres av egenkapital og ble vedtatt av styret etter 
en omfattende diskusjon om hvordan vi kan komme nær-
mere målet om 10 % medlemsvekst pr år. Som prosjektleder 
var vi så heldige å få med oss Nils- Jostein Helland, som både 
har lang prosjekterfaring i og utenfor idretten og et forfrisk-
ende utenfra perspektiv på Norsk judo. Prosjektets første fase 
ble gjennomført i 2012 og handler om å lage en plan for hvor-
dan vi kan jobbe med klubbstarting, prosjektets fase 2 som 
igangsettes i 2013 handler om å gjennomføre planen. Vi har 
ansatt en fagkonsulent med ansvar for det fagge innholdet i 
Den Norske Judoskolen. Evalueringen av strategidokumentet 
i 2011 viste den positive utviklingen på innsatsområdet kom-
petanseheving hadde stoppet opp. For å øke farten mot mål 
besluttet styret at det skulle ansettes en fagkonsulent, og etter 
en lang prosess ble Stine Lastein ansatt fra 1. august 2012. 
Stine har både en solid utdannings- og yrkesbakgrunn og en 
solid judobakgrunn, og styret er svært godt fornøyde med å 
ha fått henne med på laget. 

Vi har vedtatt en ny organisering av vår graderingsvirksom-
het. Den nye ordningen innebærer i korte trekk at grader-
ingsvirksomheten legges inn under Den Norske Judoskolen, 
at Teknisk komitè blir nedlagt, at fagkonsulenten overtar 
det faglige ansvaret (behandler søknader) og utviklingskon-
sulenten det administrative ansvaret (praktisk), og at gra-
deringene gjennomføres av medlemmene av en dankomisjon 
(en fra hver sone). Bakgrunnen for ordningen er et ønske om 
å profesjonalisere vår graderingsvirksomhet, og at mulighe-

Presidenten har ordet
Full terminliste, økt medlemstall, flere dyktige bidragsytere på lag og solid økonomi. 

2012 har vært et positivt år for NJF, vi er en organisasjon og en idrett sakte men 
sikker på vei oppover og framover. 



tene for å gjøre dette åpnet seg da vi ansatte en ny fagkon-
sulent. Styret takker alle medlemmene av Teknisk komitè for 
det gode arbeidet de har utført over mange år for NJF, og er 
glade for at de fleste av medlemmene har valgt å fortsette som 
graderingssensorer i dankomisjonen. En spesiell takk går til 
leder Rosalie Evans som med sin enorme judokunnskap har 
stått stødig i spissen for det viktige arbeidet som er gjort med 
graderingsreglementet de siste årene. 

Verdier
Norsk idrett har i 2012 blitt sterkt utfordret på sitt verdig-
runnlag. Flere uheldige saker og håndtering av disse har ført 
til legitime spørsmål om hvordan idretten jobber med sine 
verdier og holdninger. Dette er noe alle idretter, også judo, 
må ta på største alvor. Det er vårt verdigrunnlag som skaper 
den tilliten som gjør at våre medlemmer har tillit til oss og 
stoler på oss. 

Alle medaljevinnerne i NM får en medalje som har et sitat av 
judoens grunnlegger Jigoro Kano på baksiden.
”Judo er den mest effektive bruk av kropp og liv. Judotrening 
er å øve seg i angrep og forsvar for å styrke egen kropp og 
eget liv, for å kunne realisere judoens grunnleggende mening.  
Ut av treningen skal en bli skikket til å bli en person som kan 
bidra til fordel for samfunnet. Dette er den ideelle mening i 
judotreningen”. Det er dette judo skal være. Det er dette som 
er vår egenart og vårt verdigrunnlag. Det er dette som gir våre 
utøveren en unik identitet. Det er dette som skaper tillit til vår 
idrett. Det er dette vi ønsker at judoåret 2013 skal vise fram. 

Vibeke Thiblin



Styrets årsberetning

Styrets overordnede oppgaver
NJF ledes og forpliktes av Styret som er NJFs høyeste myn-
dighet mellom tingene. Det sittende styret ledet av president 
Vibeke Thiblin ble valgt på Forbundstinget 30. april 2011.

Styret arbeider etter følgende overordnede rammer: 
•	 NIFs- og NJFs lov
•	 NJFs formålsparagraf
•	 NJFs visjon 
•	 NJFs kjerneverdier 

Formålsparagraf: 
Norges Judoforbunds (NJF) formål er å fremme judoidretten 
i Norge, arbeide for dens utbredelse og utvikling, ivareta dens 
interesser og anseelse, og representere idretten internasjonalt.

Visjon:
Vi skal være Norges viktigste idrett når det gjelder fysisk, 
mental og sosial trening og utvikling.

Kjerneverdier: Respekt, Ærlighet, Fellesskap og Mot. 

Følgende oppgaver følger av NJFs lov:
1.	 Iverksette judoforbundstingets og overordnede 

idrettsmyndigheters vedtak og bestemmelser.
2.	 Forestå NJFs daglige administrasjon, representere 

dette utad og utøve dens faglige myndighet.
3.	 NJF skal utvikle egen aktivitet, organisasjon, øko-

nomi og ansatte slik at det imøtekommer de krav og 
utfordringer særidrettens medlemmer, norsk idrett og 
internasjonal idrett stiller. 

4.	 NJF er den høyeste faglige myndighet for judoidretten 
i Norge

5.	 Oppnevne utvalg, råd og komiteer etter oppdrag 
fra judoforbundstinget eller som NJFs styre finner 
påkrevd, samt utarbeide mandat/ instruks for disse.

6.	 Utarbeide konkurranseregler og instrukser.
7.	 Etter søknad bestemme sted og arrangør for norgescup 

og norgesmesterskap.

8.	 Utarbeide retningslinjer for æresbevisninger.
9.	 Utarbeide regler for medlemmers rettigheter og plik-

ter, samt overgangsregler fra en klubb til en annen.
10.	 Foreslå aktuelle kandidater til internasjonale judofor-

bunds styrer og underliggende komiteer.

Styrets sammensetning
President, Vibeke Thiblin, Ippon judoklubb
Visepresident, Harald Monsen, Sandnes judoklubb
Styremedlem, Gullik Gundersen, Ippon judoklubb
Styremedlem, Siv Monika Tjeldvoll, Larvik judoklubb
Styremedlem, Ida Ruiken, Ålesund judoklubb
Varamedlem, Tore Brenne, Levanger judoklubb

Marius Ingum ble valgt som styremedlem på Tinget, men 
valgte av personlige grunner å trekke seg fra vervet høsten 
2011. Første varamedlem Ida Ruiken ble da konstituert som 
styremedlem 4. november 2011.
Styrets sammensetning er i overensstemmelse med NIFs lov § 
2-4, krav til kjønnsfordeling.

Styremøter 
Det er avholdt 6 styremøter i 2012. 

Det er behandlet 49 vedtakssaker og 26 orienteringssaker i 
styremøtene. 

Saker som har vært gjengangere på agendaen i styremøtene 
har vært økonomi/regnskap, idrettspolitikk, profesjonali-
sering av driften og representasjonsoppdrag.

Styret prioriterte arbeidet med følgende saker:
•	 Fortsatt fokus på representasjon, og åpenhet/synlighet 
•	 Oppfølging av strategidokumentet 2011- 2014
•	 Omorganisering av graderingsvirksomheten
•	 Fortsatt stevneutviklingsprosessen
•	 Oppstart av prosjekt «100 norske judoklubber»
•	 Anleggsarbeid



Strategiarbeidet
Styret har i 2012 prioritert oppfølging av målene i strate-
gidokumentet 2011- 2014. Høsten 2012 ble det gjennom-
ført en evaluering av måloppnåelse, og en statusrapport ble  
presentert i februar 2013. 

Følgende hovedkonklusjon ble trukket: 
”NJF er godt i gang med arbeidet (blått) mot hovedmålene 
på alle 4 innsatsområdene; kompetanseheving, klubbut-
vikling, aktivitetsutvikling og forbundsutvikling. For første 
gang har en større andel av tiltakene fargene blått til svart 
(53 %) enn hvitt – grønt (47 %). Vi ser at langsiktig sats-
ing på klubbutvikling, kompetanseheving og arrangement-
sutvikling gir resultater. Vi får lav skåre på ungdomsidrett, 
voksenidrett og funksjonshemmede og dette er områder der 
det må tas tak fremover. 

Evalueringsresultatene på de 4 innsatsområdene og under-
områdene er oppsummert i tabellen under. Her er resultatene 
for 2012 sammenlignet med resultatene av tilsvarende evalu-
ering høsten 2011. Beltefargene er brukt for å vise resultat/ 
status. 

Kompetanseheving
Underområde Status 2011 Status 2012
Den Norske Judoskolen
Funksjonshemmede
Aktivitetsutvikling
Underområde Status 2011 Status 2012
Barneidrett
Ungdomsidrett
Voksenidrett
Toppidrett
Arrangementsutvikling
Klubbutvikling
Underområde Status 2011 Status 2012
Organisasjonskompetanse
Rekruttering
Forbundsutvikling
Underområde Status 2011 Status 2012
Likeverd gjennom judoens 
egenart
Anleggsutvikling
Ledelse og administrasjon
Bistandsarbeid

Internasjonalt arbeid
Miljøansvar





Representasjon
Nasjonal representasjon:
Styret vedtok og fulgte følgende representasjonsplan:
Arrangement og sted Dato Representant
Nyttårsstevnet, Krokstad 21. januar Siv Monika Tjeldvoll 
Gradering/klubbsensorkurs, Sone øst 4. februar Harald Monsen 
Riksrandori, Oslo 10-12. februar Gullik Gundersen 
NM individuelt, Larvik 24-25. mars Vibeke Thiblin, Gullik Gundersen
Jubileum Levanger JK 14. april Vibeke Thiblin, Siv Monika Tjeldvoll
Åpent Trøndersk mesterskap, Levanger 21. april Siv Monika Tjeldvoll 
Trener 1, del 3 i Bærum 21. april Vibeke Thiblin
Knøtteinstruktørkurs, Haugerud 28. april Vibeke Thiblin
Im a judogirl, Bærum 1. juni Vibeke Thiblin
Trener 1, del 3, Ålesund 1. juni Ida Ruiken
Judo for fred jubileum, Oslo 2. juni Vibeke Thiblin, Harald Monsen
NIF ledermøte/ ekstraordinært idrettsting, Stjørdal 6.-8.juni Vibeke Thiblin
Sommersamling, Sande 15. juni Siv Monika Tjeldvoll
Gradering/klubbsensorkurs, sone øst 16. juni Vibeke Thiblin 
Treningssamling, Sandnes 29. juni Ida Ruiken
Riksandori, Sandens 31. juli Gullik Gundersen 
Gradering/klubbsensorkurs, sone nord 1. september Harald Monsen 
Fagseminar, Oslo 7-9. september Hele styret
Dommerkurs, Fredrikstad 14. september Vibeke Thiblin 
Dommerkurs, Sande 21-23. september Siv Monika Tjeldvoll 
Jubileum Namsos JK 29. september Vibeke Thiblin
Jubileum Larvik JK 6. oktober Vibeke Thiblin
Trøndercup, Trondheim 13-14. oktober Vibeke Thiblin 
Oppdateringsseminar kursinstruktører, Oslo 19-21. oktober Vibeke Thiblin
Torkel Sauer 6. dan, Majorstua 25. oktober Vibeke Thiblin
830- cup, Kongsberg 27. oktober Siv Monika Tjeldvoll 
Komitéseminar, Oslo 2-4. november Hele styret 
Jubileum Asker JK 10. november Vibeke Thiblin
Ippon cup, Bærum 9-11. november Siv Monika Teldvoll
Lag- NM, Bodø 1. desember Siv Monika Tjeldvoll
Storklubbseminar, Oslo 7-9. desember Hele styret 
Gradering/klubbsensorkurs, Oslo 15. desember Harald Monsen 



Andre møter og aktiviteter
Inkludert internasjonal representasjon:
Møte Sted Dato Fra styret
Styremøte SFF Ullevål 09.01 Vibeke Thiblin
Styremøte SFF Ullevål 13.02 Vibeke Thiblin
Medlemsmøte SFF Ullevål 15.02 Vibeke Thiblin
Styreøte SFF Ullevål 12.03 Vibeke Thiblin
NIF info-møte ang OL 2022 Ullevål 14.03 Vibeke Thiblin
Felles Anleggsmøte med kampidrettsforbundene Ullevål 14.03 Vibeke Thiblin
Møte Larvik JK, Larvik idrettsråd og Buskerud Idrett-
skrets 

Arena Larvik 25.03 Vibeke Thiblin

Dagsseminar NIF: “Bingo med Spillemidlene?” Ullevål 12.04 Vibeke Thiblin
Styremøte SFF Ullevål 16.04 Vibeke Thiblin
Anleggsmøte med ishockeyforbundet Ullevål 18.04 Vibeke Thiblin
Medlemsmøte SFF Ullevål 08.05 Vibeke Thiblin
Anleggsmøte med håndballforbundet Ullevål 21.05 Vibeke Thiblin
Styremøte SFF Ullevål 21.05 Vibeke Thiblin
Erfaringsutvekslingsseminar SFF Ullevål 21.05 V. Thiblin, G. Gundersen
Medlemsmøte SFF Ullevål 04.06 Vibeke Thiblin
Prestasjonskonferanse OLT Opreaen 6-7.06 Vibeke Thiblin 
Møte alle særforbund som motstandere av OL 2022 Stjørdal 09.06 Vibeke Thiblin 
Nordisk Presidentmøte Lindesberg 26.06 V. Thiblin, G. Gundersen
Styremøte SFF Ullevål 27.06 Vibeke Thiblin
Styremøte SFF Ullevål 22.08 Vibeke Thiblin
Møte Slettvold aritekter ang anlegg Ulevål 23.08 Vibeke Thiblin
Årsmøte SFF Ullevål 12.09 Vibeke Thiblin
Dialogmøte NIF Ullevål 19.09 Vibeke Thiblin
Styremøte SFF Ullevål 18.10 Vibeke Thiblin
Styremøte SFF Ullevål 22.10 Vibeke Thiblin
Nordisk Presidentmøte Borås 27.10 V. Thiblin, G. Gundersen
Styremøte SFF Ullevål 01.11 Vibeke Thiblin
Regionalt klubbmøte sone øst Ullevål 06.11 V. Thiblin, G. Gundersen
Styremøte SFF Ullevål 12.11 Vibeke Thiblin
Anleggsmøte NIF Jordal 14.11 Vibeke Thiblin
Medlemsmøte og styremøte SFF Ullevål 27.11 Vibeke Thiblin
Nordisk Presidentmøte Budapest 7.12 Harald Monsen
EJU- kongress, Budapest Budapest 7-9.12 Harald Monsen

President Vibeke Thiblin og Visepresident Harald Monsen har i tillegg hatt møte i forkant av hvert styremøte

President Vibeke Thiblin har vært tillitsvalgt styremedlem i Særforbundenes Fellesorganisasjon i hele 2012.



Medlemstall
Se Vedlegg 1 for oversikt over kretser/utvalg og klubber i 2012.
Det har blitt lagt ned 3 klubber i løpet av året, og det er reg-
istrert to nye klubber. Per 31.12.12 var det 62 klubber med 
medlemskap i Norges Judoforbund.

Historisk oversikt:
2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

Antall idretts-
lag

68 67 64 66 67 63 62

Aktive medlemmer i klubbene:
Antall 
medlemmer 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012
Jenter 0-5 år 20 35 38 37 39 47 88
Jenter 6-12 år 377 329 438 408 448 408 449
Damer 13-19 år 167 190 180 172 173 182 192
Damer 20-25 år 43 56 43 33 50 54 49
Damer 26 år - 90 114 127 165 169 141 166
Gutter 0-5 år 45 77 84 125 141 143 230
Gutter 6-12 år 1355 1247 1406 1382 1322 1470 1596
Herrer 13-19 år 602 640 694 735 743 712 633
Herrer 20-25 år 125 129 180 134 175 187 203
Herrer 26 år - 341 394 419 521 562 583 591
Sum totalt 
medlemmer

3165 3211 3609 3712 3822 3927 4172

Tallene er basert på innrapporterte tall fra medlemsklub-
bene gjennom NIFs Idrettsregistrering og ved innsending 
av medlemslister.

Aktivitetstallet viser en økning på 6,2 % fra 2011.

Kjønnsbalansen er noe endret fra 21 % jenter/damer og 79 
% gutter/herrer i 2011 til 23 % jenter/damer og 77 % gutter/
herrer i 2012.

76 % av medlemsmassen er under 19 år.

Administrasjonen
Norges Judoforbund drives fra Idrettens Hus på Ullevål Stadion i 
Oslo. I løpet av 2012 har NJF økt antall årsverk fra 3,0 (3 ansatte) 
til 3,5 (4 ansatte).

Kristoffer Halmøy har siden 2008 vært ansatt i 100 % stilling 
som generalsekretær. Han er ansvarlig for driften av forbund-
skontoret. Jobber med budsjettering, planlegging, strategi, 
regnskap og rapportering. Halmøy har i 2012 vært medlem av 
særforbundenes IT-uvalg, NIF-oppnevnt Fellestjeneste-utvalg, 
IKT-Styringsgruppe og Styringsgruppe for utvikling av Klub-
bAdmin. Fokus 2012: Ansettelsesprosess fagkonsulent, oppstart 
klubbstart-prosjekt «100 Norske Judoklubber».

Anders Dahlin er ansatt som landslagstrener. Har vært ansatt i 100 
% stilling siden 1. mars 2011. Dahlin er ansvarlig for trenings- og 
konkurranseplanlegging, oppfølging av landslagets utøvere, samt 
de sportslige resultater for landslaget. Er bosatt i Arvika, Sverige 
og pendler til Oslo/Gardermoen jevnlig. Fokus 2012: Kostnads-
kontroll ifm reiseplanlegging, en ukentlig fast arbeidsdag på kon-
toret, samarbeid med NTG, individuell oppfølging av utøvere, 
regionplan og oppfølging av ny ungdomslandslagstrener(e).

Lill Merethe Tjeldvoll er ansatt som utviklingskonsulent i 100% 
stilling. Tjeldvoll jobber med utdanning, klubbutvikling, NJFs 
publikasjoner, salg/logistikk, arrangementskoordinering, reise-
administrasjon for landslaget og annet forefallende arbeid på for-
bundskontoret. Har sitt daglige virke på forbundskontoret. Fokus 
2012: Forbedring av landslagets reiseadministrering, klubbesøk, 
kursvirksomhet og kurspublikasjoner. 

Stine Lastein ble ansatt i 50 % stilling som fagkonsulent fra 1. au-
gust 2012. Lastein har faglig ansvar for alt relatert til trenerutdan-
ningen. Hun jobber også med den nye graderingsvirksomheten. 
Har sitt daglige virke på forbundskontoret. Fokus 2012: Sette seg 
inn i virksomheten og sine ansvarsoppgaver, kampidrettenes 
samarbeid om tilpasningen til Trenerløypa, og ferdigstilling av 
publikasjoner. 

Administrasjonen har ansvaret for NJFs nettsider og facebook-
side. Utøvere og klubber blir jevnlig informert om forbundets 
forskjellige aktiviteter gjennom disse kanalene. I 2012 ble judo.
no sett av over 125.000 unike besøkende, omtrent det samme 
som året før. Det ble publisert 186 artikler og 56 blogginnlegg 
på judo.no. Som er en liten nedgang fra året før. Antall følgere på 
Facebook har økt fra ca 850 i 2011 til ca 990 i 2012.

Virksomheten drives i henhold til tingvedtatte målsetninger. Det 
er godt arbeidsmiljø og det er ikke rapportert om skader eller 
ulykker i forbindelse med arbeidet. Sykefraværet har vært lavt og 
har ikke hatt noen innvirkning på driften av NJF. Virksomheten 
forurenser ikke det ytre miljø.

Forbundet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full 
likestilling mellom kvinner og menn. Forbundet har per 31.12.12 
to mannlige og to kvinnelige ansatte.



Komiteene
NJF hadde ved utgangen av 2012 3 tingvalgte komiteer og 7 
styreoppnevnte komiteer og 2 koordinatorer. 

Komiteene jobber etter instruks vedtatt av styret, samt det 
tingvedtatte strategidokumentet for perioden 

Tingvalgte komiteer
NJF har i 2011 hatt følgende komiteer med sammensetning 
som vist.

Kontrollkomiteen
Leder Eva Isaksen Trondheim Judokwai
Medlem Christian Wolff Ippon Judoklubb
Medlem Rolf Arne Johnsen Nidaros Judo
Vara Jørgen Hillestad Namsos Judo Club
Vara Per-Arne Grime Oslo Judo Klubb

Lovkomiteen
Leder Kurt A. Lier Oslo Judo Klubb
Medlem Hege Aar Andersen Namsos Judo Club
Medlem Snorre Johansen Levanger Judoklubb
Vara Ralf Husebø Stavanger Judoklubb
Vara Eirik Lein Strand Levanger Judoklubb

Valgkomiteen
Leder Frøydis Øren Nærøy Judoklubb
Medlem Svein Erik Rud Sandnes Judoklubb
Medlem Hanne Myrnes Bodø Judo Club
Vara Narve Bjørneseth Norsk Judo og Jiu-

jitsu Klubb

Styreoppnevnte komiteer og koordinatorer
Se oversikt over komitésammensetning og koordinatorer i 
Vedlegg 7.

Styret la i november 2012 ned Teknisk Komité med virkning 
fra 31. desember 2012. 
Styret la i desember 2012 ned Markeds- og Mediakomiteen 
med virkning fra 31. desember 2012.

Administrasjonen arrangerte komitéseminar for alle komi-
téledere 2.- 4. november. Fokus på seminaret var saksbe-
handling og kommunikasjon, arbeidsdokument, oppføl-
ging av strategidokument og terminliste. På seminaret ble 
det gjennomført utviklingssamtaler mellom styrekontakt og 
komiteleder for samtlige komiteer.

Komiteenes arbeid

Dommerkomiteen
Styrekontakt: Harald Monsen, Tore Brenne (overtok 22/5-12).
Komiteen arbeider i henhold til vedtatt instruks, og har  
faglig ansvar for dommerutdanningen. Komiteen arrangerte 
fagseminar også i 2012 med besøk av Vasily Smolin fra EJUs 
dommerkommisjon. Det deltok 23 deltagere fra 16 klubber 
på dommerseminaret. 
Det var 43 aktive dommere (hvorav 4 jenter/damer) på 
norske stevner i 2012 med registrert til sammen 170 dags-
verk. 5 dommere har hatt 14 oppdrag på til sammen 12 for-
skjellige internasjonale stevner, med økonomisk støtte fra  
Dommerkomiteen. 2 dommere deltok på EJU dommerseminar.

Judo for fred
Styrekontakt: Ida Ruiken.
Komiteen har jobbet med bistandsprosjekter i Afghanistan 
og Zambia. NJF har i 2012 inngått samarbeidsavtale med 
NIF om Norad-søknad og felles rapportering. 
Se ellers beretning i Vedlegg 2.

Landslagskomiteen
Styrekontakt: Vibeke Thiblin, Gullik Gundersen (overtok 22/5-12).
Komiteen arbeider i henhold til instruks med å bygge opp et 
kompetent støtteapparat og følge opp landslagstrener. 
Flere utøvere enn noen gang på videregående skoler med 
Toppidrettstilbud. 13 på NTG, 4 på WANG. Komiteen har 
utviklet kontakten med andre landslag. Spesielt godt samar-
beid med Sverige, men også Danmark. 11 utøvere på land-
slaget var også med i fjor, mens 17 er nye i år.

Stevne- og arrangementskomiteen
Styrekontakt: Gullik Gundersen.
Komiteen arbeider i henhold til instruks med forvaltning 
av Stevnereglementet, faglig veiledning av stevnearrangører, 
tildeling av NC-status og fastsetting av kvalitetskrav for ar-
rangører. Komiteen har også faglig ansvar for arrangørut-
danningen.
Flere utskiftinger i komiteen, men har nå personer med god 
kompetanse. Arrangørmanual er på plass og skal danne 
grunnlaget for evaluering av arrangørene/stevnene.
Antall NC kuttet fra 7 til 5 med mål om å få bedre kvalitet 
på stevnene. NC 2010 og 2011 hadde 7 stevner, med deltag-
ersnitt på 142 utøvere. Hvert stevne hadde i 2012 i snitt 176 
deltagere.

Teknisk Komité
Styrekontakt: Harald Monsen.
Komiteens primære oppgaver er gjennomføring av forbunds- 
gradering og vurdering av det tekniske nivået på DAN-kandi-
dater, og veiledning av graderingssensorer i klubb. 
Komiteen har gjennomført 9 møter i løpet av året, stort sett 
for behandling av søknader om DAN-gradering. Det er 
gjennomført 3 forbundsgraderinger i 2012.
Komiteen er nedlagt per 31.12.12, og erstattes av fagkon-
sulent på forbundskontoret Stine Lastein, som administrer-
er en DAN-kommisjon med regionale graderingssensorer.
 



Honorær Komité
Styrekontakt: Tore Brenne, Harald Monsen (overtok 22/5-12).
Komiteen skal i henhold til instruks behandle innkomne 
søknader om honorær oppmerksomhet for medlemmer i 
organisasjonen. 
Komiteen har hatt ni saker til behandling. Seks saker ble 
innstilt positivt av HK, som alle ble vedtatt av Styret. Tre 
saker ble avslått av HK, men to av disse klaget og fikk med-
hold i Styret.

Markeds- og mediekomiteen
Styrekontakt: Siv Monika Tjeldvoll.
Komiteen skal ivareta NJFs designprofil, yte rådgivning in-
nenfor komiteens kompetanseområde og drifte/vedlikehol-
de en bildedatabase. Komiteen har jobbet mye med å lage en 
Stevneprofil for NJFs NC og NM stevner. Denne er ikke helt 
ferdigstilt, men arbeidet fortsetter i 2013.
Komiteen er vedtatt nedlagt fra 31.12.12, men oppgavene 
som tidligere er løst av komiteen ivaretas gjennom en avtale 
med Kjetil Olsen som grafisk- medierådgiver og at øvrige 
roller overføres til andre komiteer.

Ung Judo
Styrekontakt: Ida Ruiken., Vibeke Thiblin (overtok 22/5-12).
Komiteen skal i henhold til instruks delta i Nordic Youth 
Committee, ivareta norske arrangementer og faglig tilbud 
på ungdommens premisser. 
Komiteen har fått ny leder, men det er ikke bygget opp en 
stor nok komite til å kunne ivareta oppgavene. Arbeidet 
med å gjenreise Ung Judo overføres til 2013.

Funksjonsnedsattes Judo Komité
Styrekontakt: Tore Brenne, Ida Ruiken (overtok 22/5-12).
Komiteen skal i henhold til instruks følge opp NJFs kom-
petanseklubber og på generelt grunnlag utvikle kompetanse 
og tilbud om judo for funksjonsnedsatte. Det er nå fire 
utnevnte kompetanseklubber for funksjonsnedsatte utøvere 
i Norge som dekker alle soner, med unntak av Sone Vest. 
Komiteen har fått ny leder i løpet av året, og de ønsker ytter-
ligere fokus på judo for funksjonsnedsatte i fremtiden.

Barne- og ungdomskoordinator Stian Jespersen skal 
sørge for at NJFs aktivitet er i henhold til Idrettens barneret-
tigheter og –bestemmelser, og Retningslinjer for ungdom-
sidrett. Han opererer rådgivende overfor klubber, komiteer 
og styret i saker som omhandler barn og ungdom.

Katakoordinator Ronald Guttormsen skal organisere ka-
ta-landslag og katadommeraktivitet. Guttormsen opererer 
rådgivende overfor styret i forhold til videre utvikling av 
kata i Norge. Norge har én internasjonal katadommer i Ro-
salie Evans, som innehar høyeste dommerkarakter i to kata.

Styret takker for all den frivillige innsatsen som legges ned 
i komitéarbeidet.

Resultater, lisenser, grad-
eringer og æresbevisninger
Resultater NC og NM, se Vedlegg 4. 
Deltagerstatistikk NM, se Vedlegg 5.
Resultater Landslag, se Vedlegg 6.

Æresbevisninger
Navn Klubb Utmerkelse Dato
Morten 
Bachmann

Ippon JK Honorær 
utmerkelse 
SØLV

08/12-2012

Jon 
Sommervold

Ippon JK Honorær 
utmerkelse 
SØLV

08/12-2012

Alexander 
Aamodt

Ippon JK Honorær 
utmerkelse 
SØLV

08/12-2012

Tron Gubberud Ippon JK Honorær 
utmerkelse 
SØLV

08/12-2012

Frank 
Hermansen

Sandnes JK Honorær 
utmerkelse 
SØLV

17/01-2012

Sigmund 
Malmin

Sandnes JK Honorær 
utmerkelse 
BRONSE

17/01-2012

Bjørn tore 
Haugen

Sandnes JK Honorær 
utmerkelse 
BRONSE

17/01-2012

Andreas Jensen Sandnes JK Honorær 
utmerkelse 
BRONSE

17/01-2012

Rune Anderssen Stavanger 
JK

Honorær 
utmerkelse 
BRONSE

17/01-2012

Den norske Judoskolen

Trenerkurs
Totalt har 69 personer fra 16 klubber deltatt på trenerkurs i 2012.
61 tildelte Trener-1 lisenser. I tillegg har 20 personer fra 9 
klubber deltatt på knøtte-trenerkurs.

Dommerkurs
Totalt har 53 personer fra 15 klubber deltatt på dommerkurs 
i 2012. 53 tildelte lisenser: 3 Dommer-B, 50 Dommer-C.

Arrangørkurs
17 deltagere fra 6 klubber deltok på JudoShiai kurs i 2012.
I tillegg er det delt ut fem arrangørlisenser: 2 Arrangør-3, 
1 Arrangør-2, 2 Arrangør-1.



Dan-graderinger:
Det ble utdelt åtte honorære dan-grader i 2012.
20 utøvere har forsøkt seg på gradering, 20 har bestått. 
2 utøvere har blitt tildelt direkte kamp-teknisk gradering (uten prøve).
1 er gradert til 6. dan, 2 til 5. dan, 4 til 4. dan, 4 til 3. dan, 3 til 2. da, og det er 
gradert 16 til 1. dan.

Se oversikt over alle avholdte kurs, og tildelte grader og lsenser i Vedlegg 3.

Økonomi
Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av forbundets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat, og 
kjenner ikke til forhold for øvrig som kan innvirke på dette.

Årsregnskapet viser et overskudd på kr. 126.763 mot fjorårets overskudd på kr. 382.170. Styret foreslår at årets overskudd 
overføres til egenkapital. Etter disponeringen utgjør forbundets egenkapital kr. 2.025.375 hvorav 141.842 er JFFs andel. 
Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2012 er satt opp under denne forutsetning.

Norges Judoforbund har en lov som er i tråd med lov for Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité. 
Forbundsstyret har ansvarsfullt og lojalt fulgt NIFs regnskapsbestemmelser, og styrets årsberetning er avgitt i tråd med 
regnskapsloven.

Oslo, 5. februar 2013





Regnskap 2012

















Evaluering Strategidokumentet
Forbundstinget i mai 2011 vedtok et strategidokument for perioden 2011- 2014. Dette er en 

langtidsplan som peker på de innsatsområdene, målene og tiltakene som skal stå i sentrum for 
styrets, administrasjonens og komiteenes arbeid i tingperioden. 

Det er styrets jobb å sørge for at hele organisasjonen ar-
beider i den retningen dokumentet peker ut. Hver høst 
gjennomfører derfor styret en evaluering av hvor vi står ift 
målene i strategidokument, og resultatene oppsummeres og 
publiseres i en statusrapport. Det er en visuell fremstilling 
der beltefargene er brukt for å vise status på de ulike målene 
og tiltakene.

Evalueringen for 2012 er nå gjennomført og statusrapport 
ble framlagt styret i møte 5. februar 2012. En gjennomgang 
av status og konklusjoner følger under. 

Hovedkonklusjon: 
”NJF er godt i gang med arbeidet (blått) mot hovedmålene på 
alle 4 innsatsområdene; kompetanseheving, klubbutvikling, 
aktivitetsutvikling og forbundsutvikling. For første gang har 
en større andel av tiltakene fargene blått til svart (53 %) enn 
hvitt – grønt (47 %). Vi ser at langsiktig satsing på klubbut-
vikling, kompetanseheving og arrangementsutvikling gir re-
sultater. Vi får lav skåre på ungdomsidrett, voksenidrett og 
funksjonshemmede og dette er områder der det må tas tak 
fremover.”

INNSATSOMRÅDE UNDEROMRÅDE STATUS 2011 STATUS 2012
Kompetanseheving

Den Norske Judoskolen
Funksjonshemmede

Aktivitetsutvikling
Barneidrett
Ungdomsidrett
Voksenidrett
Toppidrett
Arrangementsutvikling

Klubbutvikling
Organisasjonskompetanse
Rekruttering

Forbundsutvikling
Likeverd gjennom judoens egenart
Anleggsutvikling
Ledelse og administrasjon
Bistandsarbeid
Internasjonalt arbeid
Miljøansvar

Konklusjoner på hovedmål/delmål nivå:



Del-konklusjoner:
•	 Hovedfargen er blått, mot fjorårets grønn. 
•	 En større andel av tiltakene har fargen blått – svart (53 %) 

enn hvitt – grønt (47 %). Det er første gang. 
•	 På kompetanseheving har vi kommet et skritt lengre på 

Den Norske Judoskolen, både på å utvikle kurs og på å 
holde kurs, et resultat av ansettelsen av Stine Lastein som 
fagkonsulent. Vi står imidlertid stille på oransje på funk-
sjonshemmede. 

•	 På aktivitetsutvikling varierer det mye. Vi har forbedret 
oss et hakk på barneidrett og har kommet helt opp på 
brun, mens vi på ungdomsidrett står på stedet hvil på gul. 
Voksenidrett har vi så vidt kommet i gang med og skårer 
gult mot fjorårets hvit. På toppidrett skårer vi også et 
hakk bedre enn i fjor, et resultat av at både komitè og tre-
nere har kommet bedre i gang. På arrangementsutvikling 
synes det tydelig at vi har satset på å utvikle NC og NM 
og her går vi fra blått til brunt. Så har vi ikke kommet 
lengre på utviklingen av alternative konkurranseformer 
der vi fremdeles skårer gult. 

•	 På klubbutvikling går vi også opp et hakk fra i fjor og 
skårer blått på begge underområdene. Økningen på or-
ganisasjonskompetanse skyldes langsiktig arbeid over 
lang tid, forbedringen på rekruttering kommer av igang-
settelsen av «100 Norske Judoklubber». 

•	 På forbundsutvikling står vi på stedet hvil med bistand-
sarbeid (grønn) og miljøansvar (gul), men går fremover 
på alle andre underområder. Økt fokus og synliggjøring 
av våre verdier gjør at vi øker fra oransje til blått på likev-
erd. Innhenting av anleggskonsulent og fremdriften i ar-
beidet med kampidrettenes anleggsplan gjør at vi hever 
oss fra grønt til blått på anlegg. På ledelse og organisas-
jon har det fortsatte trykket på organisasjonsutvikling fra 
både styrets og administrasjonens side gjort at vi hever 
oss et hakk fra grønt til blått. På internasjonalt arbeid ser 
vi en forbedring fra oransje til grønt i hovedsak pga vårt 
initiativ i det Nordiske samarbeidet. 

Konklusjoner på tiltaksnivå:
2011 2012

STATUS ANTALL 
TILTAK

PROSENT 
TILTAK

ANTALL 
TILTAK

PROSENT 
TILTAK

29 15,5 % 19 10,2 %
36 19,3 % 31 16,6 %
30 16 % 22 11,8 %
29 15,5 % 16 8,5 %
20 10,7 % 28 15 %
19 10,2 % 34 18,2 %
24 12,8 % 37 19,8 %

SUM 187 100 % 187 100 %

Viktig: 
Det er komiteene i NJF som gjør den største jobben på 
veien mot målene i strategidokumentet. Alt arbeidet i alle 
komiteene gjøres 100 % frivillig, dvs. at det er ingen som får 
penger for den jobben de gjør. Styret har stor respekt for og 
tillit til den kunnskapen komiteene besitter og den jobben 
de legger ned. Vi synes statusrapporten er et tydelig bevis på 
og en synliggjøring av dette, og håper det kan være med å gi 
litt ekstra motivasjon til alle våre 50 viktige komitèmedlem-
mer utover i 2013 og frem mot neste evaluering. 







Oppsummert de viktigste vedtakene og tiltakene:
•	 Innføring av designprofil (2010)
•	 Innføring av felles medaljer (2008, nydesign 2010)
•	 Innføring av dommerordning, med sentralt uttak (2010), 

og full finansiering av NJF fra 2012-sesongen
•	 Innføring av Arrangørmanual, med krav til arrangør 

(2011)
•	 Første test av JudoShiai i 2011
•	 Laget profileringsutstyr, med fraktordning fra stevne til 

stevne (2012)
•	 Kuttet ut barnestevner fra Norgescup-arrangementene 

(2012)
•	 Redusert antall Norgescup fra 7 til 5 (2012)

Her følger en liten diskusjon rundt noen av effektene.

Stor økning i antall deltagere
Snittet på antall deltagere (u15, u17, u20 og Senior) økte fra 
143 i 2011 til 176 i 2012. Det var noen store utslag:
•	 Ippon-cup økte fra 150 deltagere i 2011 til 220 i 2012, og 

var største NC i 2012.
•	 830-cup hadde 120 deltagere i 2011, økte til 188 i 2012. 

Nest største NC i 2012.
•	 Åpent TM gikk fra 175 i 2011 til 147 i 2012. Eneste  

stevnet med negativ utvikling, og var det minste NC i 
2012.

Effekten med økning i deltagelsen antas knyttet til at det har 
blitt færre stevner, ved at flere utøvere deltar på større andel 
av stevnene. Tidligere må man anta at flere droppet noen 
NC-stevner i løpet av en sesong.

Gjennomføringstiden går ned
Stevnegjennomføringstid gikk i snitt ned fra 8 timer og 30 
minutter i 2011, til 8 timer og 18 minutter i 2012.

Her er det to effekter som jobber mot hverandre. På den 
ene siden er det ikke barneklasse i arrangementene (4 av 7  
NC-stevner hadde dette i 2011), som skal føre til kortere 
gjennomføringstid. På den andre siden er det flere deltagere 
på hvert NC-stevne (ref. punktet over), som naturlig fører til 
lengre gjennomføringstid. 

Barnestevnene har fått lide
Som følge av vedtaket om å fjerne barnestevner fra NC-
arrangementene ble det arrangert færre barnestevner i 2012.
•	 Fra 18 stevner i 2011 (herav 4 NC-stevner), til 15 i 2012.
•	 Fra 1097 deltagere totalt (61 i snitt per stevne) i 2011, til 

965 totalt (64 i snitt) i 2012.

Styret ønsket på tross av dette vedtaket at klubbene skulle 
arrangere flere egne barnestevner, men det har ikke vært 
tilfellet i 2012.

Økonomien for arrangørene er bedre
NJF tar en mye større del av dommerkostnadene. Fra 
2012-sesongen har NJF tatt hele regningen. Dette har spart 
den enkelte arrangør for kostnader på 15.000,- kroner. I 
samme periode har også antall dommere økt i snitt per ste-
vne fra 16 i 2011 til 17 i 2012.

Med flere deltagere per stevne har også inntektene for  
arrangørene økt. Fra 2011 til 2012 har dette betydd  
ca 10.000,- i snitt per arrangør i økte inntekter.

Totalt sett ser den økonomiske siden betydelig bedre ut for 
arrangørene, sammenlignet med tidligere. 

Veien videre
•	 Arrangørene må fortsette å gjøre en god jobb! Flere  

klubber har signalisert at de ønsker NC-status for sitt  
stevne!

•	 Online påmelding og betaling er forhåpentligvis neste 
skritt på den elektroniske fronten.

•	 Endelig ferdigstilling av stevnedesign-profilen vil  
forhåpentligvis gi stevnene et enda proffere uttrykk.

- Fokus på stevneutvikling!
Norges Judoforbund har siden 2010 satset mye ressurser på å utvikle 

Norgesmesterskap og Norgescup arrangementene.



Hvorfor ønsket man en endring?
•	 Mer profesjonell organisering og arrangering av DAN-

eksaminering
•	 Herunder å gjøre gjennomføringen mer lik kursvirk-

somhet i NJF.
•	 Sørge for faglig kontinuitet og spredning av graderings-

kompetanse
•	 Flere personer inn, med større geografisk spredning 

var ønskelig.

Profesjonell organisering
Graderingene har nå blitt del av NJFs øvrige kurs (den 
norske Judoskolen), og arrangeres praktisk av den aktuelle 
graderingssensoren, sammen med utviklingskonsulent Lill 
Merethe Tjeldvoll på forbundskontoret. I tillegg håndterer 
fagkonsulent Stine Lastein alle søknader, og oppmelding til 
gradering.
Det er laget en egen manual for både kurs og graderinger 
slik at planleggingen kan gjøres så enkelt som mulig, og at 
det blir likt fra gang til gang. For graderingssensorene blir 
situasjonen mye enklere enn tidligere. De får nå tilsendt en 
liste med godkjente kandidater og pensum, og så skal de 
vurdere gjennomføringen.

Ivaretagelse av det faglige
Fagkonsulenten er faglig ansvarlig for graderingsvirksom-
heten. Det betyr at vedkommende rapporterer til styret på 
alt som handler om graderinger. Styret oppnevner samtidig 
DAN-kommisjonen, som er fast faglig høringsinstans.
Medlemmene av DAN-kommisjonen er graderinssensorer 
for hver sin sone/region. Det skal i hver region arrangeres 
en dan-gradering til 1-2. dan årlig. Graderingssensoren ut-
peker en bisitter fra regionen til hver regionale gradering.
DAN-kommisjonen som helhet møtes to ganger per år, i 
forbindelse med en nasjonal gradering til 3-5. dan og NJFs 
oppdateringsseminar. Der diskuteres blant annet bedøm-
mingen av DAN-graderinger, og det skal være konsensus i 
DAN-kommisjonen om dette, slik at det blir lik bedømming 
på alle NJFs DAN-graderinger.

Oppsummering
Til sammen er målet at disse endringene skal føre til en ves-
entlig forbedring av situasjonen for de frivillige graderings-
sensorene, samtidig som NJF kan tilby et mer profesjonelt 
graderingstilbud. Den nye modellen innføres i 2013, så vi 
vil fremover få svar på om endringene får den ønskede ef-
fekten.

Endring i graderingsvirksomheten
Fra 2013 blir endringene som er vedtatt innført. Prosessen tok nesten hele 2012, fra første 

gang styret diskuterte saken i mars 2012, til endelig vedtak ble fattet i desember 2012.



For å leve opp til denne visjonen har vi bygget opp et ut-
danningssystem for judo i Norge som har fått navnet Den 
Norske Judoskolen. Den Norske Judoskolen består av alle 
kurs NJF tilbyr for trenere, dommere, arrangører, ledere og 
innen klubbutvikling, og er en systematisk og strukturert 
tilnærming til ferdighetsutvikling hos judoutøvere i NJF. 

Den Norske Judoskolen har 3 mål:
1.	 Å øke kvaliteten på og kunnskapen om judo i NJF.
2.	 Å skape gode og varige vekstvilkår for alle medlemmene 

i NJF.
3.	 Å lage en utviklingstrapp fra ”fødsel til død” i NJF som 

skal være en norsk vei for utvikling av judoutøvere. 

Den Norske Judoskolen utvikles og driftes av NJF. Målet er 
at det skal holdes kurs innenfor alle områder (trener, dom-
mer, arrangør, gradering, klubbutvikling) i Den Norske Ju-
doskolen i alle 5 sonene årlig. Det er utviklingskonsulenten 
som har ansvaret for å gjennomføre kursene. Og så er det 
er instruktørkorps utdannet av NJF som holder kursene. 
Dommerkomiteen har ansvaret for det faglige innholdet i 
dommerkusene, stevne og arrangementskomiteen for ar-
rangørkursene. For trenerutdanningen er det fagkonsulent-
en som har den faglige myndigheten. 

Den Norske Judoskolen kunne i 2012 tilby følgende kurs: 
•	 For trenere: Knøttekurs, trener 1 og trener 2 kurs 
•	 For dommere: Dommer C og B kurs
•	 For arrangører: Arrangør 1 og Shiai kurs
•	 For alle har en trener, dommer eller arrangørlisens: Fagseminar 
•	 For instruktørene i Den Norske Judoskolen: Oppdater-

ingsseminar, knøttejudo instruktørkurs. 

Den Norske Judoskolen har blitt en suksess. Det holdes 
mange kurs, og det er mange deltakere på kursene. I 2012 
gjennomførte vi totalt 13 kurs med til sammen 164 del-

takere. Det holdes kurs i hele landet, i 2012 var vi i Ålesund, 
Trondheim, Krokstad, Sandnes, Oslo, Fredrikstad, Sande, 
Levanger, Bodø, Nesodden og Svalbard. 34 klubber, litt 
over halvparten av alle norske judoklubber, hadde deltakere 
på kurs i 2012. Den Norske Judoskolen har blitt en sterk 
merkevare for NJF. 

Det er et mål i seg selv at Den Norske Judoskolen aldri vil bli 
ferdig, men vil være i kontinuerlig utvikling mot en norsk 
vei for ferdighetsutvikling av judoutøvere. Det betyr at vi 
må holde trykket oppe på utviklingssiden samtidig som vi 
må sørge for at de kursene vi holder er oppdatert og på et 
faglig høyt nivå. 

Det mangler derfor ikke på oppgaver å ta tak i 2013.
•	 Vi skal lande et samarbeid kampidrettene om en tilpas-

ning av trenerutdanningen til NIFs nye Trenerløype. 
•	 Vårt trener 2 kurs skal «ut i klubb» med mål om å nærme 

seg trener 1 i antall kurs og antall deltakere. 
•	 Vi skal tenke nye tanker omkring sammenhengen mel-

lom utviklingstrappen og graderingsreglementet. 
•	 Vår graderingsvirksomhet skal gjennom en omorgan-

isering og inkluderes i Den Norske Judoskolen. 
•	 Vi skal finne fram til et nytt mentorprogram for unge 

dommere. 
•	 Vår arrangørutdanning skal formaliseres. 
•	 Vi skal arbeide hardt for å øke antall deltakere på Fag-

seminaret. 

Når styremedlemmene i NJF er ute og representerer, får vi 
ofte høre at mangel på kompetanse er årsaken til at klubben 
ikke utvikler seg. Den Norske Judoskolen tilbyr alle klub-
bene muligheten til å gjøre noe med dette. Ta kontakt med 
NJF og bestill et kurs i dag! 

Den norske Judoskolen
NJF jobber etter en visjon som setter utdanning og utvikling av hele utøveren i sentrum: 

«Vi skal være Norges viktigste idrett når det gjelder fysisk, mental og sosial trening og utvikling»





Bakgrunnen for vedtaket var et ønske fra styret om å kom-
me nærmere målet om 10 % medlemsvekst per år. Prosjek-
tet fikk navnet «100 Norske Judoklubber». Nils- Jostein Hel-
land ble engasjert som prosjektleder og Stine Lastein som 
prosjektmedarbeider. De to startet sitt arbeid med forpros-
jektet 1. september 2012. 

Forprosjektet ble fullført i 2012 og presentert for styret i 
starten av 2013. Rapporten viste at Helland og Lastein har 
gjort et meget grundig arbeid. De har snakket med og besøkt 
nær sagt alle judoklubbene i Norge, og gir ut fra dette en 
troverdig beskrivelse av dagens situasjon og kommer med 
velbegrunnede forslag til innhold og rammer for en fase 2 
av «100 Norske judoklubber». 

Rapporten til Helland og Lastein er inspirerende og nyttig 
lesning for både forbund og klubb, og vi vil her trekke fram 
noen av de forlagene og anbefalingene de kommer med in-
nenfor temaene klubbdrift, trenere, rekruttering: 

Klubbdrift: 
Forslag for en profesjonalisering av klubbdriften: 
•	 Forbundet bør tilby lederutdanning spesielt rettet mot 

ungdom. 
•	 Forbundet bør tilby anleggsrådgivning for klubbene, 

med særlig fokus på idrettsrådenes rolle. 
•	 Klubbene bør ha en klar plan/strategi for sin utvikling 

og drift. 
•	 Klubbene bør innstille seg på at de må betale for sentral 

kompetanse. 

Trenere: 
Forslag for å løse trenermangelen klubbene: 
•	 Forbundet bør senke terskelen for deltakelse på trener 2, 

slik at flere fortsetter sin trenerutdanning etter fullført 
trener 1. 

•	 Klubbene bør i større grad kjøpe inn og betale for sentral 
trenerkompetanse nødvendig for å drive klubben. 

•	 Klubbene bør senke kravene for å være nybegynnertren-
er, og slippe til både lavere graderte og foreldre som er 
flinke med barn, ikke bare svartbeltene. 

Rekruttering: 
Forslag for å øke rekrutteringen i klubbene: 
•	 Knøttejudokonseptet er en suksess, derfor bør flere klub-

ber vurdere å starte med dette og forbundet bør utvikle 
flere konsepter for flere målgrupper over samme lest. 

•	 Klubbene bør legge opp til at jenter og gutter trener hver 
for seg fra og med 10-12 års alder, dette for å øke antallet 
jenter i norsk Judo. 

•	 Forbundet bør utvikle et Pondus- konsept som klubbene 
enkelt kan bruke for å få flere voksne medlemmer. 

•	 Klubbene kan se på mulighetene for å arrangere som-
merskoler for nybegynnere. 

•	 Klubbene kan undersøke om judo kan bli en del av idrett-
skretsens idrettsskoler. 

•	 Forbundet bør øke sin fokus på å utvikle en toppidrett-
skultur som kan skape flere judo- profiler. Styret vedtok 
på bakgrunn av rapporten rammene og innholdet for en 
fase 2 av «100 Norske Judoklubber». Fase 2 igangsettes i 
starten av 2013 og finansieres av egenkapital. Helland og 
Lastein er engasjert videre.

Hovedtiltakene i fase 2 blir følgende:
•	 Utvikling og igangsetting av et storbyprosjekt 
•	 Arbeid med å få opp nye klubber på de stedene rapporten 

anbefaler. 
•	 Opprettelsen av en trenerpool som klubbene enkelt kan 

benytte for å hente inn ekstra hjelp og kompetanse. 
•	 Utviklingen av en klubbstarterpakke. 
•	 Videreutvikling og markedsføring av vårt klubbutviklings-

program. 

I tillegg vil anbefalingene over legges inn i administrasjo-
nens og komiteenes videre arbeid og formidlet til klubbene 
ved alle anledninger. 

Styret har gjennom «100 Norske Judoklubber» tatt skikkelig 
sats og har store forventninger til resultatene av prosjektet. 

«100 norske Judoklubber»
NJF har de siste 4 årene gått med betydelige økonomisk overskudd og bygget opp en solid egenkapital. 

Etter en lang og god diskusjon i styret som strakk seg over 3 møter i 2011, ble det vedtatt og lagt inn 
i budsjettet for 2012 at NJF skal investere en del av egenkapitalen på å gjennomføre et forprosjekt 

som skal kartlegge potensial for oppstart av nye klubber.



Judokrets Per 1.1.2012 Per 31.12.2012
SK0135 Østfold Judokrets
 Fredrikstad Kampsportklubb Fredrikstad Kampsportklubb
 Kråkerøy Judoklubb Kråkerøy Judoklubb
 Kano Judoklubb Mysen
SK0335 Oslo og Akershus Judokrets
 Asker Judo Club Asker Judo Club
 Aurskog-Høland Judoklubb Aurskog-Høland Judoklubb
 Go Dai Judo Club Go Dai Judo Club
 Ippon Judoklubb Ippon Judoklubb
 Kinsa Judoklubb Kinsa Judoklubb
 Nesodden Judoklubb Nesodden Judoklubb
 Norsk Judo og Jiu-jitsu Klubb Norsk Judo og Jiu-jitsu Klubb
 Oslo Judo Klubb Oslo Judo Klubb
 Romerike Judoklubb Romerike Judoklubb
 Ski Judo og Ju-Jitsuklubb Ski Judo og Ju-Jitsuklubb
 Slemdal Judoklubb Slemdal Judoklubb
 Sofiemyr Judokwai Sofiemyr Judokwai
SK0435 Hedmark Judoutvalg
 Elverum Judoklubb Elverum Judoklubb
 Hamar Judoklubb Hamar Judoklubb

Tynset Judoklubb Tynset IF - Judo
SK0535 Oppland Judokrets
 Nordre Land IL Nordre Land IL
SK0635 Buskerud Judokrets
 BK-Judo BK-Judo
 Drammen Judo Club Drammen Judo Club
 Krokstad Judo Klubb Krokstad Judo Klubb
 Lier Judoklubb Lier Judoklubb
 Ringerike Judoklubb Ringerike Judoklubb

Huringen IF Huringen IF
SK0735 Vestfold Judoutvalg
 Larvik Judoklubb Larvik Judoklubb
 Sande Sportsklubb Sande Sportsklubb
 Sandefjord Judoklubb Sandefjord Judoklubb
SK0835 Telemark Judokrets
 Kragerø Judoklubb Kragerø Judoklubb
 Skien Judoklubb
SK0935 Agder Judoutvalg
 Budosør Budosør
SK1135 Rogaland Judokrets
 Haugaland Judoklubb Haugaland Judoklubb
 Sandnes Judoklubb Sandnes Judoklubb
 Stavanger Judoklubb Stavanger Judoklubb

Vedlegg 1 - Kretser/utvalg og 
klubber 2012



Judokrets Per 1.1.2012 Per 31.12.2012
SK1235 Hordaland Judokrets
 Bergen Judo Klubb Bergen Judo Klubb
 BSI BSI
 Rosendal TL Rosendal TL
 Stord Judo Klubb Stord Judo Klubb

Sotra Judoklubb Sotra Judoklubb
SK1435 Sogn og Fjordane Judokrins
 Førde Judoklubb Førde Judoklubb
SK1535 Møre og Romsdal Judokrets
 Kristiansund og omegn Ju-

doklubb
 Ulstein Judoklubb Ulstein Judoklubb
 Volda Judoklubb Volda Judoklubb
 Ålesund Judoklubb Ålesund Judoklubb
SK1635 Sør-Trøndelag Judokrets
 Nidaros Judoklubb Nidaros Judoklubb
 NTNUI NTNUI 
 Trondheim Judokwai Trondheim Judokwai
SK1735 Nord-Trøndelag Judokrets
 Levanger Judoklubb Levanger Judoklubb
 Namsos Judo Club Namsos Judo Club
 Nærøy Judoklubb Nærøy Judoklubb
 Snåsa Judoklubb Snåsa Judoklubb
 Steinkjer Judoklubb Steinkjer Judoklubb
SK1835 Nordland Judokrets
 Bardal Judoklubb Bardal Judoklubb
 Bodø Judoklubb Bodø Judoklubb
 Møysalen IL Møysalen IL
 Sortland Judoklubb Sortland Judoklubb
 IL Stålkameratene IL Stålkameratene 
SK1935 Troms Judokrets
 Gratangen IL Gratangen IL
 Tromsø Judoklubb Tromsø Judoklubb
 Tromsøstudentenes IL Tromsøstudentenes IL

Svalbard Turn Svalbard Turn 
SK2035 Finnmark Judokrets
 Alta Judoklubb Alta Judoklubb
 Nordstjerna IL Nordstjerna IL
 Talvik Judo Talvik Judo

Karasjok Judoklubb Karasjok Judoklubb



1. Styre og stell i JFF
1.1 Styret i JFF har siden medlemsmøtet i 2012 bestått av:

Leder:			   Marit Øvstedal
Nestleder:		  Ole Moland
Økonomiansvarlig:	 Nils Petter Rundhaug
Sekretær:		  Geir Åstorp Reehorst
Styremedlem:		  Henrik Jarholm
Styremedlem:		  Marie Sørby Jensen
Styremedlem:		  Alexander Bye
Varamedlem/ web- ansvarlig: Lars Tandle Kyllingstad
Varamedlem:		  Wellington Gjøslien Martins
Varamedlem:		  Marius Ørborg

Marius Ørborg tok over for Henrik Jarholm som 
styremedlem, da han reiste på utveksling. 

1.2 Styrekontakt i forbundsstyret: Ida Ruiken.

1.3 Prosjektkoordinatorer:
I Afghanistan: 	 Farhad Hazrati, Zaki Yaqubi
I Norge: 		 Ingen, oppgavene er fordelt på de i styret. 

Shafiq Eqrar, en sentral prosjektkoordinator i Judo for fred, 
og trener for gatebarn i Kabul, gikk bort 19. mai 2012. 

2. Organisatorisk
2.1 JFF er en komité i NJF med ansvar for forbundets 
bistandsarbeid. 

2.2 Medlemsmøte i JFF er høyeste beslutningsorgan, og 
arrangeres årlig i mars måned. 
JFF samarbeider med NIF, og utarbeider Norad søknader i 
samarbeid med NIF. Søknadene gjelder både støtte til pros-
jekter i Afghanistan og oppstart av prosjekt i Zambia.

3. Møteaktivitet og reiseak-
tivitet.
3.1 Styremøter
Det har blitt avholdt 9 ordinære styremøter siden medle-
msmøtet i 2012.

3.2 Andre møter
3.2.1 Ole og Marie hadde møte med Sister Perpetua i 
Livingstone, Zambia. De holdt også en trening med ca 40 
jenter fra Kwenuha sentret. 
3.2.2 Det har blitt avholdt flere arbeidsmøter der deler av 
styret har vært til stede. 
3.2.3 Partnermøtet i India 12 – 17. april.

Vedlegg 2
 Judo for Fred
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Fra JFF var representert ved leder, nestleder, økonomians-
varlig og styremedlemmene. NJF sin representant var Ida 
Ruiken. Birgit Ryningen var med som ekstra ressursperson. 
Fra Afghanistan kom det 7 personer, deriblant Zakria As-
sadi som er leder av AJF.

4. Aktivitet i Afghanistan
4.1 SCWN (Save the Children and Women in Need). 
SCWN sørger for å gi trengende barn (som ikke foreldrene 
har mulighet til å la gå på vanlig skole) fysisk aktivitet sam-
men med andre barn, skoleundervisning samt et måltid 
etter trening. 

4.2 Tahi Maskan Orphanage Judo Club.
Farhad Hazrati er en sentral person i denne judoklubben. 
Målgruppen er barn fra Tahi Maskan Orphanage house. 
Prosjektets mål er å styrke barnas ressurser, og tilby et 
fredelig og trygt miljø, gjennom blant annet å holde judo-
treninger.

4.3 Judokonkurranse i Bangladesh.
Fire barn reiste sammen med Farhad til Bangladesh, for å 
delta i en judokonkurranse i regi av Judo for Peace. Flybil-
lettene til barna ble sponset av Judo for fred. 
4.4 ”Jenteprosjekter” – Bidra til å gjøre det tryggere å 
komme seg på trening.

5. Øvrig aktivitet
5.1 Julekortsalg
JFF solgte gi-en-gi-julekort i år også. Salget genererte en 
inntekt på 16.900,- som vil gå uavkortet til drakter til barn 
i Afghanistan.

5.2 Solidaritetsprosjektet
Prosjektet har stått litt på stedet hvil på grunn av man-
glende ansvarsperson. På grunn av diverse vanskeligheter 
står dette arbeidet fortsatt på stedet hvil. Vi håper å ta opp 
dette arbeidet i 2013. 

5.3 Støttemedlemmer
JFF har trofaste støttemedlemmer som bidrar økonomisk 
og sikrer prosjektet aktivitet og kontinuitet. 9 ulike fami-
lier/enkeltpersoner bidrar med faste økonomiske gaver. Det 
er ikke gjort noe for å rekruttere flere. Styrets beretning ble 
sendt ut til støttemedlemmene i 2012.

5.4 Stand på NM i Larvik 25- 26. mars. 
Judo for fred var tilstedet med egen stand og hadde inns-
amling av judodrakter. Vi fikk totalt inn 51 judodrakter. 
Judodraktene i barnestørrelse ble tatt med til India og 
overlevert der.

5.5 10 - års jubileum 2 -3 juni, Oslo.
Feiringen åpnet med en judotrening, deretter var det 
foredrag om JFF sin historie. På programmet stod også 

foredrag med Kai Eide. Deretter var det duket for en bedre 
middag og fest. Dagen etter var det et ressursmøte.

5.6 Foredrag IKU
Ole og Marie holdt foredrag om JFF sitt arbeid, for stu-
denter som tar faget IKU (Idrett, kultur og utviklingssa-
marbeid), ved Norges idrettshøgskole.

5.7 Judo for Peace seminar 16 – 18. juni.
Ole og Geir deltok på Judo for Peace seminar i Drammen. 

6. Offentlighet og sosiale 
medier
6.1 JFF har med varierende intervaller oppdatert egne 
hjemmesider, blogg på NJF sine sider og Facebook- side.

7. Norad	
Norad er vår klart største finansielle bidragsyter. Vi fikk 
i 2012 totalt 600.000,- i støtte fra Norad til prosjektet i 
Afghanistan og Zambia. 

8. Samarbeid med NIF
JFF sin Norad-søknad er f.o.m. 2012 innlemma i NIFs 
søknad til Norad. Søknaden gjelder både støtte til prosjek-
ter i Afghanistan og oppstart av prosjekter i Zambia.



Dan-graderinger 2012
Navn Grad Tekst Dato
Snorre Johansen 2. DAN Honorær 07.02.2012
Alf B. Rostad 5. DAN Honorær 07.02.2012
Birgit Ryningen 3. DAN Honorær 22.05.2012
Alfredo Chinchilla 4. DAN Kamp/teknisk 24.05.2012
Stig Traavik 3. DAN Kamp/teknisk 24.05.2012
Alfredo Chinchilla 5. DAN Honorær 01.06.2012
Stig Traavik 4. DAN Honorær 01.06.2012
Sander Berli 1. DAN Kamp/teknisk 16.06.2012
Henrik Reitan 1. DAN Kamp/teknisk 16.06.2012
Kjell Petter Bruun 1. DAN Teknisk 16.06.2012
Lars-Petter Totorp 2. DAN Teknisk 16.06.2012
Ida Maria Ruiken 2. DAN Teknisk 23.06.2012
Steingrim Svenning 1. DAN Teknisk 23.06.2012
Bjørnar Laurila 1. DAN Teknisk 23.06.2012
Torkel Sauer 6. DAN Honorær 07.09.2012
Jon Brattlid 4. DAN Honorær 07.12.2012
Pål Herlofsen 3. DAN Honorær 07.12.2012
Lars Archer Lauritzen 1. DAN Teknisk 15.12.2012
Tony Thoresen 1. DAN Teknisk 15.12.2012
Tore Vidar Bekkåsen 1. DAN Teknisk 15.12.2012
Nils-Fredrik Pedersen 1. DAN Teknisk 15.12.2012
Ole Petter Wikene 3. DAN Teknisk 15.12.2012
Ronald Guttormsen 4. DAN Teknisk 15.12.2012
Fredrikke Roaldseth 1. DAN Kamp/teknisk 16.12.2012
Erik Alsgaard 1. DAN Kamp/teknisk 16.12.2012
Petter Austad 1. DAN Kamp/teknisk 16.12.2012
Herman Hermansen 1. DAN Kamp/teknisk 16.12.2012
Sindre Olsen 1. DAN Kamp/teknisk 16.12.2012
Sture Aursnes 1. DAN Kamp/teknisk 16.12.2012
Nicolai Johnsen 1. DAN Kamp/teknisk 16.12.2012

Trenerkurs
Knøttejudo
Sted Krokstad
Dato 25.-26.aug 2012
Kursholder Wellington Martins
Deltagere 10

Sted Oslo
Dato 28.-29. april 2012
Kursholder Marie Sørby Jensen
Deltagere 10

Trener 1
Sted Sone Øst, Bærum
Dato 17.-18. mars (del 1)

21.-22. april (del 2)
12.-13. mai (del 3)

Kursholder Jessica Thiblin
Deltagere 21

Sted Sone Midt, Ålesund
Dato 9.-11. mars (del 2)

1.-3. juni (del 3)
Kursholder Vibeke Thiblin 

Lars Kyllingstad
Deltagere 14

Sted Sone Nord, Svalbard
Dato 20.-22. jan (del 1)

17.-19. feb (del 2)
5.-7. okt. (del 3)

Kursholder Anne-Grethe Hermansen
Deltagere 8

Sted Sone Vest, Sandnes
Dato 18.-19. aug (del 1)

8.-9. sept (del 2)
22.-23. sept (del 3)

Kursholder Jessica Thiblin
Deltagere 26
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Trenerlisenser
Navn Klubb Lisens
Ferdinand Rønning Go Dai JC 1
Joachim Siggerud Go Dai JC 1
Axel Hirai Ippon JK 1
Geir Åstorp Reehorst Ippon JK 1
Henrik Heffermehl Ippon JK 1
Kasper Strand Ippon JK 1
Lars Aaserud Ippon JK 1
Sander Berli Ippon JK 1
Alexsandra Nordtun JK Stord 1
Amadeusz Nowotynski JK Stord 1
Bent-Henning Nesse JK Stord 1
Bjørnar Andre Brekke JK Stord 1
Cristoffer Augustson JK Stord 1
Elise Børtveit JK Stord 1
Jostein Agersborg JK Stord 1
Kurt Nes JK Stord 1
Linda Nesse JK Stord 1
Rebecca Tvinnereim JK Stord 1
Trine Tvinnereim JK Stord 1
Tørres Kjeka JK Stord 1
Lars-Helge Holst Krogtorp Kråkerøy JC 1
Kirsten Lybeck Lier JK 1
Ingmar Fjærestad Nesodden JK 1
Kim S. Brynhildsen NJJK 1
Håkon Løfald Kidd Romerike JK 1
Johan Henriksson Romerike JK 1
Alexander Carlsen Sandnes JK 1
Eilen Malmin Sandnes JK 1
Eirik André Rørvik Sandnes JK 1
Kurt Inge Halvorsen Sandnes JK 1
Laudecir Daniel Kern Sandnes JK 1
Rikard Gjelsvik Sandnes JK 1
Sander Knutsen Sandnes JK 1
Simon Krogedal Sandnes JK 1
Tor Olav Årsnes Sandnes JK 1
Vegard Johansen Sandnes JK 1
Viktor Hermansen Sandnes JK 1
Vilde Sæther Sandnes JK 1
Ellen Margrethe Devold Slemdal JK 1
Rikke Juel Bugge Sofiemyr JK 1
Alisia Anderssen Stavanger JK 1
Simen Rimehaug Stavanger JK 1
Are Henningsen Svalbard Turn 1

Navn Klubb Lisens
Einar Buø Svalbard Turn 1
Glenn Karlsen Svalbard Turn 1
Ivar Henningsen Svalbard Turn 1
Marianne Prytz Lund Svalbard Turn 1
Ove Tønne Svalbard Turn 1
Piotrek Jankowski Svalbard Turn 1
Stig Henningsen Svalbard Turn 1
John-Kristian Pilskog Ulstein JK 1
Roger Gustafsson Ulstein JK 1
Sigvald Sunde Ulstein JK 1
Sondre O Holm Ulstein JK 1
Bjørn Christoffer Skorpen Volda JK 1
Elias Øyehaug Opsvik Volda JK 1
Isak Engeset Løfoll Volda JK 1
Simon Engeset Løfoll Volda JK 1
Laila Morken Ålesund JK 1
Mary Beth Skjold Ålesund JK 1
Stig Drønnen Ålesund JK 1

Dommerkurs
C-dommerkurs
Sted Fredrikstad
Dato 14.-15. sept 
Kursholder Thom Hallum
Deltagere 8

Sted Sandnes
Dato 19-20. okt 
Kursholder Harald Monsen

Ådne Lie
Deltagere 13

Sted Sande
Dato 21-22. sept 
Kursholder Sven-Ove Johansen
Deltagere 7

Sted Levanger
Dato 15-16. sept 
Kursholder Alf B. Rostad

Eirik Lein Strand
Deltagere 8



Sted Bodø
Dato 3-4.februar 
Kursholder Thom Hallum
Deltagere 11

Sted Nesodden
Dato 08-09. juni 2012
Kursholder Thom Hallum
Deltagere 6

Dommerlisenser
Navn Klubb Lisens
Svenja Rahn Hamar JK B
Jørgen Endresen Hansen Levanger JK B
Ida Ruiken TSI-Judo B
Børge Pahlm BK-Judo C
Adrian Morsund Bodø JC C
Aslak Hammer Bodø JC C
Daniel Braaten Bodø JC C
Johannes Fjeldså Bodø JC C
Julian Jørgensen Bodø JC C
Lisa Thorsdalen Bodø JC C
Marte Dalhaug Bodø JC C
Rolv Aakre Bodø JC C
Sigurd Kalvå Bodø JC C
Skjalg Andersen Bodø JC C
Snorre Morsund Bodø JC C
Aksel Hvidsten Fredrikstad KK C
Erik Skare Fredrikstad KK C
Linus Vinje Fredrikstad KK C
Michelle Harefallet Fredrikstad KK C
Morten Olsen Fredrikstad KK C
Sindre Olsen Fredrikstad KK C
Svein Mosbye Fredrikstad KK C
Vidar Hvidsten Fredrikstad KK C
Alexander Gård Ippon JK C
Cecilie Bolander Ippon JK C
Petter Sophus Austad Ippon JK C
Martin Børtveit JK Stord C
Eirik Hallan Skjelbred Levanger JK C
Lavrans Lysne-Ness Levanger JK C
Joakim Haug Kristoffersen Namsos JC C

Navn Klubb Lisens
Marius Jacobsen Nesodden JK C
Ken Ivar Myrvold Nidaros JK C
Kim Andre Myrvold Nidaros JK C
Sergej Pugachev Nidaros JK C
Tom Christian Myrvold Nidaros JK C
Nils-Fredrik Pedersen Nordre Land IL C
Kristin Bogan Larsen Nærøy JC C
Christian Torgersen Sande SK C
Christoffer Sæterlied Sande SK C
Helene Eek Gerhardsen Sande SK C
Johanne Torstensen Sande SK C
sebastian bruvold Sande sk C
Siawash Naqibi Sande SK C
Alexander Carlsen Sandnes JK C
Eirik Andrè Rørvik Sandnes JK C
Sander Knutsen Sandnes JK C
Simon Krogedal Sandnes JK C
Vegard H. Johansen Sandnes JK C
Viktor Hermansen Sandnes JK C
Vilde Kristin Sæther   Sandnes JK C
Cato Risholm Stavanger JK C
Ole Hegdal Stavanger JK C
Vegard Ullenes Stavanger JK C

Arrangørkurs
Judoshiai-kurs

Sted Trondheim
Dato 15.09.2012
Kursholder Christian Wolff
Deltagere 17

Arrangørlisenser
Navn Klubb Lisens
Morten Solum Larvik JK 3
Roar Christiansen Larvik JK 3
Lill Merethe Tjeldvoll Larvik JK 2
Lars Archer Lauritzen Larvik JK 1
Siv Monika Tjeldvoll Larvik JK 1





NM Lag
Type: Norgesmesterskap
Sted: Bodø Bodø Spektrum
Dato: 01/12-12
Teknisk arrangør: Bodø Judo Club
Stevneleder: Hanne Myrnes

U17 Gutter
1. Sandnes Judoklubb
2. Ippon Judoklubb, 2. lag
3. Judo Klubb Stord 
3. Bodø Judo Club

U17 Mix
1. Ippon Judoklubb
2. Sandnes Judoklubb
3. Judo Klubb Stord

U20 Herrer
1. Levanger Judoklubb
2. Ippon Judoklubb, 1. lag
3. Ippon Judoklubb, 2. lag
3. Sandnes Judoklubb

Senior Herrer
1. BK Judo
2. Bodø Judo Club
3. Ippon Judoklubb

Senior Mix
1. BK Judo
2. Bodø Judo Club
3. Slemdal Judoklubb

 

NM Individuelt
Type: Norgesmesterskap
Sted: Larvik Arena
Dato: 24/03-12
Teknisk arrangør: Larvik JK
Stevneleder: Morten Solum

Ungdom U15 Jenter -40 kg.
1. Alisia Anderssen - Stavanger Judoklubb
2. Rosa Alsgaard - Ippon Judoklubb
3. Helene Hjelkrem - Ippon Judoklubb
4. Ragnhild Holbø - Levanger Judoklubb
5. Solveig Utstøl Pettersen - Bodø Judo Club

Ungdom U15 Jenter -48 kg.
1. Thea Lillegaard - Bodø Judo Club
2. Alexsandra Nordtun - Judo Klubb Stord
3. Synne Frafjord Moe - Ippon Judoklubb

Ungdom U15 Jenter -63 kg.
1. Vilde Kristin Sæther - Sandnes Judoklubb
2. Eirin Nordhøy - Namsos Judo Club

Ungdom U15 Gutter -38 kg.
1. Kim Andre Myrvold - Nidaros Judo
2. Sigurd G. Stokke - Bodø Judo Club
3. Cristoffer Augustson - Judo Klubb Stord
4. Jonas Morshedy - Norsk Judo og Jiu-jitsu Klubb

Ungdom U15 Gutter -46 kg.
1. Tor Brodtkorb - Ippon Judoklubb
2. Sigurd Falk Botolfsen - Ringerike Judoklubb
3. Adrian Aar Andersen - Namsos Judo Club
3. Tom Christian Myrvold - Nidaros Judo
5. Eirik André Rørvik - Sandnes Judoklubb
5. Sergej Pugachev - Nidaros Judo

Ungdom U15 Gutter -50 kg.
1. Julian Øines Jørgensen - Bodø Judo Club
2. Martin Børtveit - Judo Klubb Stord
 
Ungdom U15 Gutter -55 kg.
1. Aleksander Auseth - Ippon Judoklubb
2. Johannes Fjeldså - Bodø Judo Club
3. Siawash Naqibi - Sande SK - Judo
4. Sander Knutsen - Sandnes Judoklubb

Ungdom U15 Gutter -60 kg.
1. Erlend Femdal - Kråkerøy Judo Club
2. Per Erling Haugan - Levanger Judoklubb

Ungdom U15 Gutter +66 kg.
1. Marius Selnæs Andersen - Trondheim Judokwai
2. Kristoffer Stordalen Hansen - Norsk Judo og Jiu-jitsu Klubb

Ungdom U17 Jenter -48 kg.
1. Alexsandra Nordtun - Judo Klubb Stord
2. Thea Lillegaard - Bodø Judo Club

Ungdom U17 Jenter -52 kg.
1. Michelle Tatjana Harefallet - Fredrikstad Kampsportklubb - Judo
2. Rebecca Tvinnereim - Judo Klubb Stord
3. Eilen Malmin - Sandnes Judoklubb
4. Trine Tvinnereim - Judo Klubb Stord

Ungdom U17 Jenter -63 kg.
1. Cecilie Bolander - Ippon Judoklubb
2. Elise Børtveit - Judo Klubb Stord

Ungdom U17 Gutter -46 kg.
1. Johan Fredrik Heffermehl - Ippon Judoklubb
2. Tor Brodtkorb - Ippon Judoklubb
3. Amadeusz Nowotynski - Judo Klubb Stord

Vedlegg 4 - 
Resultater NC og NM



Ungdom U17 Gutter -55 kg.
1. Linus Vinje - Fredrikstad Kampsportklubb - Judo
2. Julian Øines Jørgensen - Bodø Judo Club
3. Aleksander Auseth - Ippon Judoklubb
3. Jørgen Winther-Jacobsen - Ippon Judoklubb
5. Johannes Fjeldså - Bodø Judo Club
5. Joakim Haug Kristoffersen - Namsos Judo Club

Ungdom U17 Gutter -60 kg.
1. Nicolai Johnsen - Ippon Judoklubb
2. Nam Thien Vo - Oslo Judo Klubb
3. Viktor Hermansen - Sandnes Judoklubb
3. Morten Hovind - Ippon Judoklubb
5. Børge Pahlm - BK-Judo
5. Erling Wigers - Nesodden Judoklubb
 
Ungdom U17 Gutter -66 kg.
1. Herman Hermansen - Sandnes Judoklubb
2. Matias Kollerud - Krokstad Judoklubb
3. Bjørn Brodtkorb - Ippon Judoklubb
3. Erik Alsgaard - Ippon Judoklubb
5. Jonas Bråthen - Larvik Judoklubb
5. Marius Selnæs Andersen - Trondheim Judokwai

Ungdom U17 Gutter -73 kg.
1. Petter Austad - Ippon Judoklubb
2. Edvard Lervik - Ippon Judoklubb

Ungdom U17 Gutter -81 kg.
1. Øyvind Klyve - Asker Judo Club
2. Ola Nissen Faarup - Bodø Judo Club
3. Ole Kallerud - Ippon Judoklubb

Junior U20 Damer -52 kg.
1. Synne Kristine Berge Anderssen - Sandnes Judoklubb
2. Michelle Tatjana Harefallet - Fredrikstad Kampsportklubb - Judo
3. Trine Tvinnereim - Judo Klubb Stord
4. Rebecca Tvinnereim - Judo Klubb Stord

Junior U20 Damer -57 kg.
1. Madelene Rubinstein - Fredrikstad Kampsportklubb - Judo
2. Elise Børtveit - Judo Klubb Stord

Junior U20 Herrer -55 kg.
1. Linus Vinje - Fredrikstad Kampsportklubb - Judo
2. Ben Benarik - Sandnes Judoklubb
3. Jørgen Winther-Jacobsen - Ippon Judoklubb
3. Jon Laugen - Ringerike Judoklubb
5. Tørres Kjeka - Judo Klubb Stord
5. Ingmar Fjærestad - Nesodden Judoklubb

Junior U20 Herrer -60 kg.
1. Nicolai Johnsen - Ippon Judoklubb
2. Børge Pahlm - BK-Judo
3. Andreas Lahammar - Stavanger Judoklubb

Junior U20 Herrer -66 kg.
1. Marius Jacobsen - Nesodden Judoklubb
2. Erik Alsgaard - Ippon Judoklubb
3. Herman Hermansen - Sandnes Judoklubb
3. Sture Aursnes - Ippon Judoklubb
5. Frøystein Pettersson Smedsrud - BK-Judo
5. Jonas Møller - Ippon Judoklubb

Junior U20 Herrer -73 kg.
1. Henrik Reitan - Levanger Judoklubb
2. Jørgen Ruiz Garcia - Levanger Judoklubb
3. Sander Berli - Ippon Judoklubb
3. Sindre Olsen - Fredrikstad Kampsportklubb - Judo
5. Eirik Jelstad - Drammen Judo Club
5. Sigurd Kalvå - Bodø Judo Club

Junior U20 Herrer -81 kg.
1. Nils Robin Bjørklund - Levanger Judoklubb
2. Øyvind Klyve - Asker Judo Club
3. Mats Ravler Halvorsen - Larvik Judoklubb
3. Iver Finanger Nesbø - Levanger Judoklubb
5. Jostein Solheim Agersborg - Judo Klubb Stord
5. Erik Rahn - Hamar Judoklubb

Senior Damer -52 kg.
1. Therese Färnström - Norsk Judo og Jiu-jitsu Klubb
2. Nina Haugen - Larvik Judoklubb

Senior Damer -63 kg.
1. Ane Ofstad Presterud - Oslo Judo Klubb
2. Madelene Rubinstein - Fredrikstad Kampsportklubb - Judo
3. Catrine Løvgren Ruud - Larvik Judoklubb
3. Line Bråthen - Larvik Judoklubb
5. Rikke Juell Bugge - Sofiemyr Judokwai

Senior Damer -70 kg.
1. Fredrikke Roaldseth - Trondheim Judokwai
2. Marie Thue Holm - Oslo Judo Klubb
3. Kine Osmundsen - Sandnes Judoklubb
3. Barbara Victoria Ruiken - Bergen Judo Klubb
5. Synøve Holm Årsandøy - Namsos Judo Club
5. Lisa Mari Thorsdalen - Bodø Judo Club

Senior Damer Åpen -63
1. Ane Ofstad Presterud - Oslo Judo Klubb
2. Madelene Rubinstein - Fredrikstad Kampsportklubb - Judo
3. Therese Färnström - Norsk Judo og Jiu-jitsu Klubb
3. Birgitte Ursin - BK-Judo

Senior Damer Åpen
1. Fredrikke Roaldseth - Trondheim Judokwai
2. Marie Thue Holm - Oslo Judo Klubb
3. Barbara Victoria Ruiken - Bergen Judo Klubb

Senior Herrer -60 kg.
1. Nicolai Johnsen - Ippon Judoklubb
2. Sigve Årnes - Ippon Judoklubb
3. Linus Vinje - Fredrikstad Kampsportklubb - Judo
4. Eirik Myrnes - Bodø Judo Club



Senior Herrer -66 kg.
1. Geir Bjerknes - BK-Judo
2. Thomas Engebrethsen - BK-Judo
3. John Hansen - Romerike Judoklubb
3. Alfredo Chinchilla - Norsk Judo og Jiu-jitsu Klubb
5. Abbas-Zade Hussein - Hamar Judoklubb

Senior Herrer -73 kg.
1. Sondre Jelstad - Drammen Judo Club
2. Morten Andersen - BK-Judo
3. Havard Myrnes - Bodø Judo Club
3. Abdul Azizi Zultefar - Norsk Judo og Jiu-jitsu Klubb
5. Kalander Malang - Norsk Judo og Jiu-jitsu Klubb
5. Andreas Larsen Aarsvold - Larvik Judoklubb

Senior Herrer -81 kg.
1. Vidar B. Skretting - Oslo Judo Klubb
2. Bård Nesbø Skreien - Førde Judoklubb
3. Nils Robin Bjørklund - Levanger Judoklubb
3. Torbjørn Engebretsen - BK-Judo
5. Vidar Lund - Ippon Judoklubb
5. Torbjørn Skaara - Sandefjord Judoklubb

Senior Herrer -90 kg.
1. Mohammed Reza Seghati - IL-Stålkameratene-Judogruppa
2. Karl André Reichelt - Oslo Judo Klubb
3. Erik De Vries - Namsos Judo Club
3. Ahmad Khatib Abdelsalam - Sandnes Judoklubb

Senior Herrer -100 kg.
1. Rune Enget - BK-Judo
2. Håvard Thorsø Johansen - Levanger Judoklubb
3. Jørgen Adamsen - Fredrikstad Kampsportklubb - Judo
3. Tony Thoresen - BK-Judo
5. Geir Åstorp Reehorst - Ippon Judoklubb

Senior Herrer +100 kg.
1. Egil Steinar Kvåle - Levanger Judoklubb
2. Øystein Shino Wilberg - Krokstad Judoklubb
3. Bjørnar Andre Brekke - Judo Klubb Stord

Senior Herrer Åpen -73
1. Albin Dal - Ippon Judoklubb
2. Stig Traavik - Norsk Judo og Jiu-jitsu Klubb
3. Sondre Jelstad - Drammen Judo Club
3. Morten Andersen - BK-Judo
5. Abdul Azizi Zultefar - Norsk Judo og Jiu-jitsu Klubb
5. Geir Bjerknes - BK-Judo

Senior Herrer Åpen
1. Mohammed Reza Seghati - IL-Stålkameratene-Judogruppa
2. Karl André Reichelt - Oslo Judo Klubb
3. Torbjørn Engebretsen - BK-Judo
3. Rune Enget - BK-Judo
5. Tony Thoresen - BK-Judo
5. Bård Nesbø Skreien - Førde Judoklubb

Kongepokal 2012
HERRER: Albin Dal
DAMER: Ane Ofstad Presterud

NorgesCup 2012
Følgende NC-stevner ble arrangert i 2012:
17/11-12	  Ipponcup
27/10-12	  830-cup
13/10-12	  Trøndercup
21/04-12	  Åpent TM
21/01-12	  Nyttårsstevnet

Se komplette resultatlister fra stevnene på NJFs nettside 
judo.no

41 klassevinnere

Klasse Vinner
Ungdom U15 Jenter -40 kg. Rosa Alsgaard
Ungdom U15 Jenter -44 kg. Ragnhild Holbø
Ungdom U15 Jenter -48 kg. Alexsandra Nordtun
Ungdom U15 Jenter -52 kg. Thea Lillegaard
Ungdom U15 Jenter -57 kg. Vilde Kristin Sæther
Ungdom U15 Gutter -34 kg. Benjamin Myrvold
Ungdom U15 Gutter -38 kg. Odin Kraft
Ungdom U15 Gutter -42 kg. Kim Andre Myrvold
Ungdom U15 Gutter -46 kg. Tom Christian Myrvold
Ungdom U15 Gutter -50 kg. Julian Øines Jørgensen
Ungdom U15 Gutter -55 kg. Aleksander Auseth
Ungdom U15 Gutter -60 kg. Erlend Femdal
Ungdom U15 Gutter -66 kg. Marius Selnæs Andersen
Ungdom U15 Gutter +66 kg. Per Erling Haugan
Ungdom U17 Jenter -48 kg. Alexsandra Nordtun
Ungdom U17 Jenter -52 kg. Michelle Tatjana Harefallet
Ungdom U17 Jenter -57 kg. Elise Børtveit
Ungdom U17 Gutter -46 kg. Johan Fredrik Heffermehl
Ungdom U17 Gutter -50 kg. Amadeusz Nowotynski
Ungdom U17 Gutter -55 kg. Julian Øines Jørgensen
Ungdom U17 Gutter -60 kg. Nicolai Johnsen
Ungdom U17 Gutter -66 kg. Herman Hermansen
Ungdom U17 Gutter -73 kg. Petter Austad
Ungdom U17 Gutter -81 kg. Øyvind Klyve
Junior U20 Damer -52 kg. Synne Kristine Berge 

Anderssen
Junior U20 Damer -57 kg. Madelene Rubinstein
Junior U20 Herrer -55 kg. Amadeusz Nowotynski



Junior U20 Herrer -60 kg. Nicolai Johnsen
Junior U20 Herrer -66 kg. Herman Hermansen
Junior U20 Herrer -73 kg. Jørgen Ruiz Garcia
Junior U20 Herrer -81 kg. Henrik Reitan
Junior U20 Herrer -90 kg. Lars Aaserud
Senior Damer -57 kg. Madelene Rubinstein
Senior Damer -63 kg. Line Bråthen
Senior Herrer +100 kg. Øystein Shino Wilberg
Senior Herrer -100 kg. Rune Enget
Senior Herrer -60 kg. Nicolai Johnsen
Senior Herrer -66 kg. Geir Bjerknes
Senior Herrer -73 kg. Morten Andersen
Senior Herrer -81 kg. Vidar Lund
Senior Herrer -90 kg. Lars Aaserud

Sammenlagtvinnere NC 2012

U15 Gutter
Julian Øines Jørgensen
Bodø Judo Club

U15 Jenter
Alexsandra Nordtun
Judo Klubb Stord

U17 Gutter
Nicolai Johnsen
Ippon Judoklubb

U17 Jenter
Michelle Tatjana Harefallet
Fredrikstad Kampsportklubb

U20 Herrer
Nicolai Johnsen
Ippon Judoklubb

U20 Damer
Synne Berge Anderssen
Sandnes Judoklubb

Senior Herrer
Geir Bjerknes
BK-Judo

Senior Damer
Madelene Rubinstein
Fredrikstad Kampsportklubb

Sammenlagtliste Ungdom U15 jenter
1. Alexsandra Nordtun 110 NC-

poeng.
6 plasser-
inger

2. Rosa Alsgaard 100 NC-
poeng.

5 plasser-
inger

3. Thea Lillegaard 90 NC-
poeng.

5 plasser-
inger

4. Vilde Kristin Sæther 65 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

5. Helene Hjelkrem 50 NC-
poeng.

5 plasser-
inger

6. Ragnhild Holbø 16 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

Sammenlagtliste Ungdom U15 gutter
1. Julian Øines 

Jørgensen
120 NC-
poeng.

5 plasser-
inger

2. Kim Andre Myrvold 120 NC-
poeng.

6 plasser-
inger

3. Tor Brodtkorb 110 NC-
poeng.

5 plasser-
inger

4. Aleksander Auseth 100 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

5. Erlend Femdal 85 NC-
poeng.

5 plasser-
inger

6. Marius Selnæs 
Andersen

80 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

7. Benjamin Myrvold 65 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

8. Cristoffer Augustson 65 NC-
poeng.

6 plasser-
inger

9. Odin Kraft 60 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

10. Sigurd Falk Botolfsen 55 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

11. Tom Christian 
Myrvold

55 NC-
poeng.

6 plasser-
inger

12. Johannes Fjeldså 53 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

13. Martin Børtveit 50 NC-
poeng.

6 plasser-
inger

14. Sander Knutsen 46 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

15. Quan Thien Vo 45 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

15. William Weng 45 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

17. Sigurd G. Stokke 45 NC-
poeng.

4 plasser-
inger



18. Per Erling Haugan 40 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

19. Kornelius Eilertsen 35 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

20. Siawash Naqibi 35 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

21. Sebastian Moss 33 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

22. Kristoffer Stordalen 
Hansen

28 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

23. Mats Sommervold 23 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

24. Sergej Pugachev 21 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

25. Adrian Aar Andersen 18 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

26. Simon Åkesson 
Ypma

16 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

27. Erik Duborgh 15 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

27. Petter Storfjell 15 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

Sammenlagtliste Ungdom U17 jenter
1. Michelle Tatjana 

Harefallet
85 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

2. Rebecca Tvinnereim 80 NC-
poeng.

6 plasser-
inger

3. Alexsandra Nordtun 70 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

4. Elise Børtveit 65 NC-
poeng.

5 plasser-
inger

5. Thea Lillegaard 28 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

6. Trine Tvinnereim 26 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

7. Eilen Malmin 25 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

Sammenlagtliste Ungdom U17 gutter
1. Nicolai Johnsen 110 NC-

poeng.
5 plasser-
inger

2. Amadeusz Nowotynski 100 NC-
poeng.

6 plasser-
inger

3. Julian Øines 
Jørgensen

100 NC-
poeng.

5 plasser-
inger

4. Petter Austad 100 NC-
poeng.

5 plasser-
inger

4. Johan Fredrik 
Heffermehl

100 NC-
poeng.

5 plasser-
inger

6. Linus Vinje 80 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

7. Øyvind Klyve 75 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

8. Erik Alsgaard 70 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

9. Herman Hermansen 70 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

10. Tor Brodtkorb 53 NC-
poeng.

6 plasser-
inger

11. Aleksander Auseth 50 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

12. Viktor Hermansen 45 NC-
poeng.

5 plasser-
inger

13. Jonas Bråthen 41 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

14. Bjørn Brodtkorb 41 NC-
poeng.

6 plasser-
inger

15. Sander Knutsen 40 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

16. Edvard Lervik 40 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

17. Matias Kollerud 33 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

18. Børge Pahlm 31 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

19. Morten Hovind 30 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

20. Johannes Fjeldså 26 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

21. Tom Christian 
Myrvold

23 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

22. Tørres Kjeka 18 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

23. Marius Selnæs 
Andersen

17 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

24. Sebastian Bruvold 16 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

25. Erling Wigers 12 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

Sammenlagtliste Junior U20 damer
1. Synne Kristine Berge 

Anderssen
120 NC-
poeng.

5 plasser-
inger

2. Madelene Rubinstein 80 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

3. Rebecca Tvinnereim 66 NC-
poeng.

6 plasser-
inger

4. Michelle Tatjana 
Harefallet

45 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

5. Elise Børtveit 43 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

6. Trine Tvinnereim 30 NC-
poeng.

4 plasser-
inger



Sammenlagtliste Junior U20 herrer
1. Nicolai Johnsen 100 NC-

poeng.
4 plasser-
inger

2. Jørgen Ruiz Garcia 90 NC-
poeng.

5 plasser-
inger

3. Henrik Reitan 85 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

4. Lars Aaserud 70 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

5. Nils Robin Bjørklund 70 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

6. Marius Jacobsen 65 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

7. Erik Alsgaard 55 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

8. Herman Hermansen 50 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

9. Børge Pahlm 50 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

10. Sture Aursnes 50 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

11. Amadeusz Nowotynski 40 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

12. Jon Laugen 38 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

12. Sander Berli 38 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

14. Ben Benarik 35 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

15. Tørres Kjeka 34 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

16. Viktor Hermansen 30 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

17. Iver Finanger Nesbø 28 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

18. Sigurd Kalvå 21 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

19. Frøystein Pettersson 
Smedsrud

19 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

Sammenlagtliste Senior damer
1. Madelene Rubinstein 60 NC-

poeng.
3 plasser-
inger

2. Line Bråthen 30 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

Sammenlagtliste Senior herrer
1. Geir Bjerknes 83 NC-

poeng.
5 plasser-
inger

2. Rune Enget 80 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

3. Noorullah Malang 60 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

4. Morten Andersen 60 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

5. Nicolai Johnsen 55 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

6. Tony Thoresen 50 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

7. Øystein Shino Wilberg 33 NC-
poeng.

4 plasser-
inger

8. Vidar Lund 29 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

9. Nils Robin Bjørklund 23 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

10. Lars Aaserud 18 NC-
poeng.

3 plasser-
inger

11. Abbas-Zade Hussein 16 NC-
poeng.

3 plasser-
inger



Klubbpoeng
Se komplette resultatlister fra stevnene på NJFs nettside judo.no

Beste klubb
Alle klubbens utøvere sine samlede NC-poeng i 2012.

Plass Klubb Poeng
1. Ippon Judoklubb 1812
2. Judo Klubb Stord 862
3. Sandnes Judoklubb 615
4. Bodø Judo Club 588
5. BK-Judo 554
6. Levanger Judoklubb 508
7. Fredrikstad Kampsportklubb 466
8. Oslo Judo Klubb 360
9. Nidaros Judo 332
10. Norsk Judo og Jiu-jitsu Klubb 306

Beste dameklubb
Alle klubbens utøvere i jente-/dameklassene sine samlede NC-poeng i 2012.

Plass Klubb Poeng
1. Judo Klubb Stord 495
2. Fredrikstad Kampsportklubb 290
3. Ippon Judoklubb 240
4. Sandnes Judoklubb 230
5. Bodø Judo Club 130
6. Oslo Judo Klubb 120
7. Trondheim Judokwai 80
8. Larvik Judoklubb 60
9. Norsk Judo og Jiu-jitsu Klubb 55
10. Stavanger Judoklubb 45



NM Individuelt
Sr. D Sr. H U20 D U20 H U17 J U17 G U15 J U15 G  Totalt

2007 16 42 12 37 10 23 12 38 190
2008 7 42 13 39 6 28 18 36 189
2009 14 41 13 40 13 32 11 33 197
2010 13 40 12 42 10 25 4 34 197
2011 11 61 11 49 11 46 8 34 235
2012 17 51 8 43 11 45 12 27 214

NM Lag
Sr. D Sr. H Sr. Mix U20 D U20 H U17 D U17 H U17 Mix  Totalt

2007 3 8 6 0 8 0 5 2 32
2008 0 7 5 0 5 0 3 0 20
2009 3 4 4 0 3 0 4 0 18
2010 0 5 4 0 3 0 5 3 20
2011 0 6 4 0 6 0 5 0 21
2012 0 4 4 0 6 0 7 4 25

Vedlegg 5 - 
Deltagerstatistikk NM 2012



Resultater Jr. og Sr. landslagsutøvere
Navn    Plassering Stevne Periode Vektklasse
Katrine Hofstad

1. plass Nordisk mai 48kg

Vidar Skretting
7. plass Europa cup Bosnia mars 81 kg
5. plass Scottish Open oktober 81 kg

Fredrikke Roaldseth
3. plass Europa cup Junior Estland april 70 kg
1. plass Budo Nord cup Sverige mai 78 kg
1. plass Nordisk Junior mai 70 kg
3. plass Nordisk Senior mai 70 kg
2. plass Scottish Open Junior oktober 78 kg
1. plass Scottish Open Senior oktober 78 kg

Synne Anderssen
1. plass Nordisk Junior mai 48 kg
2. plass SWOP Junior september 48 kg
3. plass Scottish Open Junior oktober 52 kg

Madelene Rubinstein
1. plass Scottish Open Junior oktober 57 kg
3. plass Scottish Open Senior 57 kg

Ben Benarik
2. plass Estonian Open februar 55 kg
2. plass Budo Nord Cup mai 55 kg

Henrik Reitan
5. plass SWOP Junior september 81 kg
3. plass Drentse Open Nederland oktober 81 kg
5. plass Alkmaar Open Nederland oktober 81 kg
3. plass Scottish Open Junior oktober 81 kg

 

Vedlegg 6 - 
 Internasjonale resultater



Resultater Ungdomslandslagsutøvere
Navn og Plassering Stevne Periode Vektklasse
Sture Aursnes

3. plass Finnish open ungd,jun november 60 kg

Cecilie Bolander
5. plass Europa cup Portugal Cadets april 63 kg
1. plass Budo Nord Cup cadets mai 63 kg
2. plass Nordisk Cadets mai 63 kg
2. plass JSWOP Cadets september 63 kg
1. plass Drentse Open Nederland oktober 63 kg
1. plass Alkmaar Open Nederland oktober 63 kg
3. plass Finnish Open ungd,jun november 63 kg

Alexandra Northun
5. plass Budo Nord Cup Cadets mai 48 kg

Alisia Anderssen
2. plass Nordisk Cadets mai 44 kg

Erik Alsgaard
3. plass Budo Nord Cup cadets mai 66 kg
3. plass Nordisk Cadets mai 66 kg
1. plass JSWOP Cadets september 66 kg
1. plass Drentse Open Nederland oktober 66 kg
1. plass Alkmaar Open Nederland oktober 66 kg

Herman Hermansen
3. plass Budo Nord Cup Cadets mai 66 kg
5. plass Nordisk Cadets mai 66 kg
2. plass Finnish Open ungd,jun november 66 kg

Nicolai Johnsen
3. plass Budo Nord Cup Cadets mai 60 kg
3. plass JSWOP Cadets september 66 kg
3. plass Drentse Open Nederland oktober 66 kg
5. plass Alkmaar Open Nederland oktober 66 kg

Linus Vinje
3. plass Nordisk Cadets mai 55 kg
5. plass Alkmaar Open Cadets oktober 60 kg
2. plass Finnish Open ungd,jun november 60 kg



Navn og Plassering Stevne Periode Vektklasse
Julian Jørgensen
5. plass Budo Nord Cup Cadets mai 50 kg
5. plass Drentse Open Nederland oktober 55 kg
4. plass Alkmaar Open Nederland oktober 55 kg

Johan-Fredrik Heffermehl
4. plass Nordisk Cadets mai 46 kg
5. plass Drentse Open Nederland oktober 50 kg
4. plass Alkmaar Open Nederland oktober 50 kg

Johannes Fjeldså
5. plass Drentse Open Nederland oktober 60 kg

Petter Austad
5. plass Drentse Open Nederland oktober 73 kg

Petter Auseth
3. plass Finnish open ungd,jun november 60 kg



Dommerkomiteen:
Leder Per-Arne Grime, Oslo Judo 

Klubb
Medlem Sven-Ove Johansen, Kroks-

tad Judoklubb
Medlem Thom Hallum, Nesodden 

Judoklubb
Medlem Ane Ofstad Presterud, Oslo 

Judoklubb

Judo for fred:
Leder Marit Øvstedal, NTNUI-

Judo
Nestleder Ole Moland, Norsk Judo og 

Jiu-jitsu Klubb
Økonomiansvarlig Nils Petter Rundhaug, 

NTNUI-Judo
Sekretær Geir Åstorp Reehorst, Ip-

pon Judoklubb
Styremedlem Aleksander Bye, Levanger 

Judoklubb
Styremedlem Marie Sørby Jensen, BK-

Judo
Styremedlem Henrik Jarholm, Nærøy 

Judoklubb
Varamedlem Wellington Gjøslien Mar-

tins, Lier Judoklubb
Varamedlem Lars Kyllingstad, NTNUI-

Judo
Varamedlem Marius Ørbog, Trondheim 

Judokwai

Landslagskomiteen:
Leder/Sportssjef Pål Herlofsen, Lier Ju-

doklubb
Nestleder Gunnar Heffermehl, Ippon 

Judoklubb
Landslagstrener Anders Dahlin, Norsk Judo 

og Jiu-jitsu Klubb
Medlem Anne E. Hermansen, 

Sandnes Judoklubb
Medlem Kine Osmundsen, Sandnes 

Judoklubb

Medlem Snorre Johansen, Levanger 
Judoklubb

Foreldrerepresentant Thuy T. Pham, Ippon 
Judoklubb

Utøverrepresentant Vidar B. Skretting, Oslo 
Judoklubb

Stevne- og terminkomiteen:
Leder Hans Engebretsen, BK-

Judo
Medlem Håvard Myrnes, Bodø Judo 

Club (trakk seg 8/10)
Medlem Johnny Lund, Levanger 

Judoklubb
Medlem Frøydis Øren, Nærøy 

Judoklubb 
Medlem Christian Wolff, Ippon 

Judoklubb
Medlem Morten Solum, Larvik 

Judoklubb (nytt medlem 
8/10)

Medlem Eva Isaksen, Trondheim 
Judokwai (nytt medlem 
8/10)

Teknisk komité:
Leder Rosalie A. Evans, TSI-

Judogruppa
Medlem Knut Harefallet, Fredriks-

tad Kampsportklubb
Medlem Roland Ruiken, Ålesund 

Judoklubb
 

Honorær Komité:
Leder Eirik Lein Strand, Levanger 

Judoklubb
Medlem Per-Arne Grime, Oslo 

Judoklubb
Medlem Rune Neraal, Æresmedlem 

NJF (trakk seg 23/3)
Medlem Ane Ofstad Presterud, Oslo 

Judoklubb (trakk seg 23/3)

Vedlegg 7 - 
Sammensetning styreoppnevnte komiteer



Medlem Alf Birger Rostad, Levan-
ger Judoklubb (trakk seg 
12/12)

Medlem Carl August Thoresen, Lier 
Judoklubb (nytt medlem 
23/3)

Medlem Stine Lastein, Sandefjord 
Judoklubb (nytt medlem 
23/3, trakk seg 1/8)

Markeds- og mediakomiteen:
Leder Kjetil Olsen, Asker Judo 

Club
Fotograf Christian Wolff, Ippon 

Judoklubb
Medlem Ådne Lie, Haugaland 

Judoklubb
Medlem Birgit Ryningen, NTNUI-

Judo

Komiteen er lagt ned per 31. des. 2012.

Funksjonsnedsattes Judo Komité:
Leder Ingrid Vårdal, Ippon Ju-

doklubb (trakk seg 11/12)
Leder Ståle Wikdahl, Trondheim 

Judokwai (medlem fra 4/9, 
leder fra 11/12)

Medlem Sven-Ove Johansen, Kroks-
tad Judoklubb

Medlem Wibecke Holm Jøsang, 
Nesodden Judoklubb

Medlem Eva Isaksen, Trondheim 
Judokwai (trakk seg 4/9)

Medlem Hanne Myrnes, Bodø Judo 
Club

Ung Judo:
Leder Svenja Rahn, Hamar Ju-

doklubb
Medlem Andreas Larsen Aarsvold, 

Larvik Judoklubb (ny fra 
5/10)

Barne- og ungdomskoor-
dinator:

Stian Jespersen, Norsk Judo 
og Jiu-jitsu Klubb

Katakoordinator: Ronald Guttormsen, IL 
Stålkameratene






